
 

1 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ŠIAULIŲ „JUVENTOS“ PROGIMNAZIJOS 2025 METŲ VEIKLOS PLANAS 
 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

2 
 

I. 2024 M. MOKYKLOS VEIKLOS PLANO VERTINIMAS 
__________________________________________________________________________________________________________________  

  

  

Tikslas - harmoningos ir įvairiapusės asmenybės ugdymas (-is).  

  

Uždaviniai:  

1. Stiprinti ugdomosios veiklos kokybę, gerinti asmeninę mokinių pažangą (įvertintas 3,6). 

2. Ugdyti kompetencijas, reikalingas įtraukties principui įgyvendinti, plėtoti bendradarbiavimą (įvertintas 3,9).  

3. Tobulinti lyderystės ugdymui ir mokymuisi kompetencijas, puoselėti mokyklos savitumą (įvertintas 3,9).  

  

Trumpiniai – UP – ugdymo planas; UK – ugdymas karjerai; mokytojų metodinės grupės: DDFT - dorinio ugdymo, dailės, fizinio ugdymo, 

technologijų, LT – lietuvių kalbos, UŽK – užsienio kalbų, MIGS – matematikos, informacinių technologijų, gamtos ir socialinių mokslų, PR – pradinių 

klasių, MZ – muzikos; VGK - vaiko gerovės komisija, NMPP - elektroninis Nacionalinis mokinių pasiekimų patikrinimas,  MAP – mokinio asmeninė 

pažanga, UTA – atnaujintas ugdymo turinys, KVS – kokybės vadybos sistema, BVM – bendrasis vertinimo modelis.  

  

  

1 UŽDAVINYS – stiprinti ugdomosios veiklos kokybę, gerinti asmeninę mokinių pažangą.  

  

1. Sritis – ugdomosios veiklos kokybė,  vadyba, atnaujinus ugdymo turinį.  

  

Priemonės Data Atsakingi Numatymas rezultatas Rezultatas 

1.1.1.Bendrųjų programų 

pagal atnaujintą ugdymo 

turinį vykdymas  

 

Bendras vertinimas – 3,5 
 

 

2024  

 

Metodinė 

taryba  

Mokytojai  

 

  

 Bus parengti  ilgalaikiai 

teminiai planai 2, 4, 6, 8 klasėse 

pagal UTA.  

 Pakoreguoti ilgalaikiai teminiai 

planai 1, 3, 5, 7 kl.  

 

 Vyks apskrito stalo 

apklausa/diskusija MT 

išplėstiniame susirinkime „Kaip 

mums sekasi?“.  

 Visų metodinių grupių nariai 1-

2 kartus per mokslo metus dalinsis 

 Parengti ilgalaikiai teminiai planai 

2, 4, 6, 8 kl. (aprobuota metodinėse 

grupėse, sukelta į TEAMS). 

 Pakoreguoti ilgalaikiai teminiai 

planai 1, 3, 5, 7 kl. (aprobuota 

metodinėse grupėse, sukelta į TEAMS). 

 2024-04-24 vyko gerosios patirties 

dalinimosi renginys „Kolega - kolegai” 

(prioritetinė sritis – AUT). 

 4 (80 proc.) metodinių grupių 

mokytojai dalinosi UTA patirtimi  

metodinių grupių susirinkimuose (PR – 



 

3 
 

UTA patirtimi, naujovėmis.  4, LT – 3,  MIGS – 2, MUZ – 1). 

 2024-05-29 MIGS (9) metodinės 

grupės susirinkime dalinosi AUT 

patirtimi (protokolas Nr. MIGS-4) 

 2024-10-10 organizuota Šiaulių 

miesto matematikos mokytojų diskusija 

„Mokytojo iššūkiai dirbant 5-8 klasėse 

pagal atnaujintas matematikos 

programas“ (dalyvavo 3 „Juventos“ 

progimnazijos mokytojai, 15 kitų 

mokyklų mokytojų). 

1.1.2. Mokymosi aplinkų 

naudojimas   

 

 

Bendras vertinimas – 

3,5 
 

 2024  Mokytojai  Mokytojai EDUKA mokymosi 

aplinka naudosis 99 proc. mokinių 

ir 42 proc. BUP mokytojų.  

 EMA mokymosi aplinka 

naudosis 33 proc. mokinių, 4 proc. 

BUP mokytojų.  

 VEDLIAI mokymosi aplinka 

naudosis 56 proc. pradinių klasių 

mokytojai.  

 Epamokos mokymosi aplinka 

naudosis 100 proc. BUP muzikos 

grupių mokytojų.  

ELVIS audiosensorine biblioteka 

naudosis 40 (26 proc.) specialiųjų 

ugdymosi poreikių mokinių.  

 Programa ROQED bus 

naudojamasi 7-8 kl. gamtos mokslų, 

5-8 kl. istorijos pamokose.    

 WORDWALL programa 

naudosis 70 proc. Užsienio kalbų 

mokytojų  

 Quizlet, Quizizz, Quizalize, 

Padlet, Linoit, Mentimeter ir kt. 

 EDUKA mokymosi aplinka naudojasi 

99 proc. mokinių ir 36 proc. BUP 

mokytojų.  

 EMA mokymosi aplinka I pusmetį 

naudojosi 35 proc. mokinių, 4 proc. 

mokytojų (EMA susijungė su 

EDUKA). 

 VEDLIAI mokymosi aplinka 

naudojosi 47 proc. pradinių klasių 

mokytojų. 

 Epamokų mokymosi aplinka BUP 

muzikos pamokose naudojosi 7 

mokytojai (100 proc.) 

 ELVIS biblioteka naudojosi 16 (18 

proc.) specialiųjų ugdymosi poreikių 

mokinių. 

 Programa ROQED naudojama gamtos 

mokslų pamokose 7-8 kl. bei 

istorijos pamokose 5-8 kl. 

 WORDWALL programa naudojasi 67 

proc. užsienio k. mokytojų. 

 95 proc. mokytojų pamokose naudoja 

skaitmenines mokymosi aplinkas 



 

4 
 

naudosis 100 % mokytojų.  

 

(Quizlet, Quizizz, Quizalize, Padlet, 

Linoit, Mentimeter ir kt.). 

1.1.3. Ugdomosios veiklos 

priežiūra (pagal stebėjimo 

prioritetus)   

 

Bendras vertinimas –3,7 
 

 2024  Administracija  Kuruojantys vadovai vykdys 

ugdomosios veiklos priežiūrą:  

 80-100 proc. mokytojų 

pamokų/veiklų/renginių/dokumenta

cijos.  

 2 kartus per metus rezultatai 

bus aptarti administracijos 

susirinkimuose, 1 kartą - Mokytojų 

tarybos posėdyje.  

 Dalyvauta 100 proc. suplanuotų 

pamokų 1-4 kl., pagalbos mokiniui 

specialistų pratybose. 

 Dalyvauta 90 proc. suplanuotų 5-8 

klasių LT, UŽK, MIGS pamokų.  

 Dalyvauta 100 proc. DDFST 

suplanuotų pamokų. 

 2 kartus per metus kuruojantys 

vadovai pagal sritis tikrino 

dokumentaciją: TAMO, klasių vadovų 

planus, pastabos pateiktos 

individuliai. 

 Rezultatai aptarti 2 administracijos 

susirinkimuose (2024-05-24, 2024-

12-16) 

1.1.4. Ugdymas „kitoje 

ugdomojoje erdvėje”   

 

 

 

 

 

Bendras vertinimas - 3 
 

 

2024  Mokytojai  

  

Klasių vadovai/  

mokytojai  

 95 proc. mokytojų bent po 1-2 

pamokas/NŠ užsiėmimus ves 

„kitoje ugdomojoje erdvėje”.  

 

 

 

 

 Su mokytojais, klasių vadovais 

bus planuojamas 

tikslingas  Kultūros paso lėšų 

panaudojimas pamokų, 

nepamokinių dienų, edukacinių 

išvykų turtinimui. 

 Bus panaudota 95 proc. lėšų.  

 

 53 mokytojai (82 proc.) (PR – 16, LT 

– 5, UŽK – 4, MIGS – 4, DDFST – 6, 

MZ – 18) vedė 1-26 pamokas kitoje 

ugdomojoje erdvėje. 

 Netradicinėse kultūrinėse erdvėse (ne 

klasėje) vedamų pamokų dalis – 1,2 

(siekis – ne mažiau 5 proc.). 

 Kultūros paso edukacinės programos 

vykdytos pagal klasių vadovų, 

mokytojų planus pamokų, klasių 

valandėlių, išvykų, nepamokinių 

dienų ugdomosios veiklos įvairinimui, 

turtinimui. 

 Iš Kultūros paso lėšų edukacinių 

programų užsakymui panaudoti 8372 

eur (99,8 proc.). 



 

5 
 

1.1.5. STEAM veiklos 

organizavimas  

 

Bendras vertinimas – 3,8 

 

 2024  J. Ančerevičiūtė, 

mokytojai  

  

  

 

 

 

  

 

 

   

 

 

 

1-4 kl. 

mokytojai 

 

 

 

 

 

 

 

 

A. Dirginčienė 

D. Kontrimienė 

 

Darbo grupė  

L. F. Jonaitienė  

R. Vargalienė   

L. F. Jonaitienė  

 

 

 

 1 – 4 kl., 5 – 8 klasės dalyvaus 

Šiaulių m. savivaldybės 

finansuojamose STEAM 

programose.  

 

 

 

 

 

Programai pasibaigus, mokytojai su 

mokiniais aptars veiklą ir vykdys 

sklaidą.    

 

 

 1-4 kl., nedalyvausiančiose 

STEAM programose, vyks 1 - 2  

edukaciniai STEAM užsiėmimai. 

Po užsiėmimų mokytojai su 

mokiniais aptars veiklą ir vykdys 

sklaidą.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 Bendradarbiaujant metodinėms 

grupėms, bus parengtas 

nepamokinės dienos tvarkaraštis, 

metodinės užduotys, mokytojų 

konsultacija ir organizuota 1 

nepamokinė STEAM diena 

 Šiaulių miesto savivaldybės 

administracijos 2024 m. 

finansuojamose  STEAM JUNIOR, 

STEAM keturiose programose 

dalyvavo 121 mok. (16 proc.): 

„STEAM JUNIOR Didždvaryje“, 

„Popierius, kuris auga“ - 45 mok. (2a, 

4a kl.), „STEAM Didždvaryje“ (2 

kartai) - 76 mok. (7a, 7b, 7c kl.). 

Programai pasibaigus, mokytojai su 

mokiniais aptarė veiklą ir vykdė 

sklaidą 

https://www.facebook.com/watch/?v=

1686588398854112,  

 8 pradinės klasės (50 proc.) dalyvavo 23 

kituose STEAM užsiėmimuose (1a – 1, 

1c – 1, 1c/2c – 6, 1a/2a – 1, 1d/2d – 2, 

3a/4a – 4, 3b/4b – 2, 4c /- 4).  Po 

užsiėmimų mokytojai su mokiniais aptarė 

veiklą ir vykdė sklaidą: 

https://juventa.lt/mokslas-obuoliai-ir-

svajones/ 

 35 trijų klasių mokiniai (1c/2c, 1d/2d, 

3d/4d) lankė mokyklos neformaliojo 

švietimo STEAM būrelį „Loginuk*ai“. 

 2024-09-25 mokykloje vyko 

nepamokinė STEAM diena. 

Bendradarbiaujant MIGS ir MZ 

metodinėms grupėms (mokyt. L. 

Tamošiūnas, Ž. Sitnikienė, R. Vargalienė, 

L. F. Jonaitienė), parengtos STEAM 

https://www.facebook.com/watch/?v=1686588398854112
https://www.facebook.com/watch/?v=1686588398854112
https://juventa.lt/mokslas-obuoliai-ir-svajones/
https://juventa.lt/mokslas-obuoliai-ir-svajones/


 

6 
 

 

 

 

 

 

 

I. Razumienė 

L. 

Sabaliauskienė 

S. Petuchovskis 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

NŠ mokytojai 

 

 

 

 

A. Dirginčienė   

D. Kontrimienė 

R. Kasparienė  

 

 

 

 

 

 

 

„Gaminu muzikos instrumentą”.  

 

 

 

 

 

 

 Bus organizuotos šaškių ir 

šachmatų varžybos.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 Mokytojai, vadovaujantys 

STEAM, būreliams, metodinėje 

grupėje dalinsis neformaliojo 

švietimo būrelių darbo patirtimi.   

 

Bus organizuota Respublikinė 1-4 

kl. mokinių konferencija ,,Juventos 

STEAM-ukai kviečia draugus 4“. 

Mokyklai atstovaus mažiausiai 2 

mokytojai, 6 mokiniai.  

 

 

 

užduotys „Gaminu muzikos instrumentą 

DAMRU” (5-6 kl.), „Gaminu glotnutį” 

(5-7 kl.). Sudarytas užsiėmimų 

tvarkaraštis, veiklos atmintinės, 

individualiai konsultuoti mokytojai.  

 2024-05-03 vyko 1 kl. šachmatų 

varžybos, kuriose dalyvavo 17 mok. Visi 

mokiniai paskatinti prizais, nugalėtojai - 

taurėmis, medaliais 

https://juventa.lt/sachmatu-varzybos/ 

 2024-04-24 vyko 7-8 kl. 

tarpmokyklinės šaškių varžybos, kuriose 

dalyvavo Šiaulių Zoknių progimnazijos 

komanda. 

https://www.facebook.com/photo?fbid=120

8319690541154&set=pcb.1208320073874

449 

 Darbo su „Loginukais” STEAM patirtimi 

2024-06-05 1-4 kl. Metodinėje grupėje 

dalinosi mokyt. A. Dirginčienė (protokolo 

Nr. PR-5 (7.6) 

 2024-04-09 organizuota Respublikinė 1-

4 kl. mokinių konferencija ,,Juventos 

STEAM-ukai kviečia draugus 4“. 

Mokyklai atstovo 5 mokytojai, 8 

mokiniai 59 pranešėjai iš Šiaulių miesto 

ir rajono, Vilniaus, Klaipėdos, 

Radviliškio, Kėdainių, Jonavos, Utenos 

mokyklų pristatė 33 pranešimus. 

https://www.facebook.com/juvents2016/

https://juventa.lt/sachmatu-varzybos/
https://www.facebook.com/photo?fbid=1208319690541154&set=pcb.1208320073874449
https://www.facebook.com/photo?fbid=1208319690541154&set=pcb.1208320073874449
https://www.facebook.com/photo?fbid=1208319690541154&set=pcb.1208320073874449
https://www.facebook.com/juvents2016/posts/juventos-steamukai-kvie%C4%8Dia-draugus-%C5%A1ventes-%C5%A1ven%C4%8Diame-steami%C5%A1kai2024-baland%C5%BEio-9-/1198075858232204/


 

7 
 

L. F. Jonaitienė 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

L.F. Jonaitienė  

 

 

 

 

 

 

L.F. Jonaitienė 

  80 proc. mokykloje vykdomų 

STEAM veiklų bus viešinamos 

platformoje Steam School Label.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 Švietimo mainų paramos fondui bus 

teikta paraiška “Erasmus+“ KA1 

mobilumo projektui. Tema - 

„STEAM įtraukiajame ugdyme”. 

Numatyta, kad kvalifikacijos kėlimo 

renginiuose dalyvaus 15 mokytojų.   

 Remiantis sutartimi su „Baltų 

lankų” leidykla, bus kuriamas  

posts/juventos-steamukai-

kvie%C4%8Dia-draugus-

%C5%A1ventes-

%C5%A1ven%C4%8Diame-

steami%C5%A1kai2024-

baland%C5%BEio-9-

/1198075858232204/ 

Mokyklos profilis matomas, informacija 

viešinama šias adresais: 

https://www.stemschoollabel.eu/group/com

munity/organisation?odsOrgID=15975  

https://www.stemschoollabel.eu/group/com

munity/organisation/school-practice-

evidences/detail?schoolPracticeEvidenceId=

20375 

https://www.stemschoollabel.eu/group/com

munity/organisation/school-practice-

evidences/detail?schoolPracticeEvidenceId=

20376 

https://www.stemschoollabel.eu/group/com

munity/organisation/school-practice-

evidences/detail?schoolPracticeEvidenceId=

20378 

 Paraiška nebuvo teikta, nes pasikeitė 

ŠMPF prioritetai 2024 metams - neliko 

STEAM, o projekto paraiška, kurią 

norėjome teikti, apėmė būtent STEAM ir 

įtraukųjį ugdymą. 

Balandžio mėnesį „Baltų lankų” leidyklai 

buvo pateiktas leidybai skaitmeninis 

https://www.facebook.com/juvents2016/posts/juventos-steamukai-kvie%C4%8Dia-draugus-%C5%A1ventes-%C5%A1ven%C4%8Diame-steami%C5%A1kai2024-baland%C5%BEio-9-/1198075858232204/
https://www.facebook.com/juvents2016/posts/juventos-steamukai-kvie%C4%8Dia-draugus-%C5%A1ventes-%C5%A1ven%C4%8Diame-steami%C5%A1kai2024-baland%C5%BEio-9-/1198075858232204/
https://www.facebook.com/juvents2016/posts/juventos-steamukai-kvie%C4%8Dia-draugus-%C5%A1ventes-%C5%A1ven%C4%8Diame-steami%C5%A1kai2024-baland%C5%BEio-9-/1198075858232204/
https://www.facebook.com/juvents2016/posts/juventos-steamukai-kvie%C4%8Dia-draugus-%C5%A1ventes-%C5%A1ven%C4%8Diame-steami%C5%A1kai2024-baland%C5%BEio-9-/1198075858232204/
https://www.facebook.com/juvents2016/posts/juventos-steamukai-kvie%C4%8Dia-draugus-%C5%A1ventes-%C5%A1ven%C4%8Diame-steami%C5%A1kai2024-baland%C5%BEio-9-/1198075858232204/
https://www.facebook.com/juvents2016/posts/juventos-steamukai-kvie%C4%8Dia-draugus-%C5%A1ventes-%C5%A1ven%C4%8Diame-steami%C5%A1kai2024-baland%C5%BEio-9-/1198075858232204/
https://www.facebook.com/juvents2016/posts/juventos-steamukai-kvie%C4%8Dia-draugus-%C5%A1ventes-%C5%A1ven%C4%8Diame-steami%C5%A1kai2024-baland%C5%BEio-9-/1198075858232204/
https://www.stemschoollabel.eu/group/community/organisation?odsOrgID=15975
https://www.stemschoollabel.eu/group/community/organisation?odsOrgID=15975
https://www.stemschoollabel.eu/group/community/organisation/school-practice-evidences/detail?schoolPracticeEvidenceId=20375
https://www.stemschoollabel.eu/group/community/organisation/school-practice-evidences/detail?schoolPracticeEvidenceId=20375
https://www.stemschoollabel.eu/group/community/organisation/school-practice-evidences/detail?schoolPracticeEvidenceId=20375
https://www.stemschoollabel.eu/group/community/organisation/school-practice-evidences/detail?schoolPracticeEvidenceId=20375
https://www.stemschoollabel.eu/group/community/organisation/school-practice-evidences/detail?schoolPracticeEvidenceId=20376
https://www.stemschoollabel.eu/group/community/organisation/school-practice-evidences/detail?schoolPracticeEvidenceId=20376
https://www.stemschoollabel.eu/group/community/organisation/school-practice-evidences/detail?schoolPracticeEvidenceId=20376
https://www.stemschoollabel.eu/group/community/organisation/school-practice-evidences/detail?schoolPracticeEvidenceId=20376
https://www.stemschoollabel.eu/group/community/organisation/school-practice-evidences/detail?schoolPracticeEvidenceId=20378
https://www.stemschoollabel.eu/group/community/organisation/school-practice-evidences/detail?schoolPracticeEvidenceId=20378
https://www.stemschoollabel.eu/group/community/organisation/school-practice-evidences/detail?schoolPracticeEvidenceId=20378
https://www.stemschoollabel.eu/group/community/organisation/school-practice-evidences/detail?schoolPracticeEvidenceId=20378


 

8 
 

 

 

 

 

 

MIGD metodinė 

grupė 

 

 

 

 

 

 

skaitmeninis uždavinynas 

atnaujintiems 7 klasės vadovėliams.  

 

 7-8 klasėse gamtos mokslų, 5-8 

klasėse istorijos pamokose vyks  

skaitmenizavimas simuliacijų 

pagalba (bus pradėta naudoti 

interaktyvi edukacinė programa 

ROQED).      

fizikos uždavinynas 7 klasei. 

https://www.opiq.lt/Kit/Details/9 

 Ugdymo procese 7-8 kl. per gamtos 

mokslų pamokas bei 5-8 kl. per istorijos 

pamokas vyko skaitmenizavimas 

simuliacijų pagalba – naudojamos 

simuliacinės, modeliavimo programos, 

kurios leidžia atlikti tiriamuosius darbus, 

praktines užduotis naudojant telefoną, 

kompiuterį ar planšetinį kompiuterį 

(sugeneruojamas QR kodas, leidžiantis 

lengvai ir paprastai pasiekti programas, 

simuliacijas ir atlikti paskirtas užduotis). 

Naudotos ROQED, PHET, MOZAWEB,  

The Physics Aviary, GRAASP, GOLABZ 

programos. 

1.1.6. Atviros 

pamokos/veiklos/renginiai  

 

 

 

 

 

Bendras vertinimas – 3,2 
 

2024  Mokytojai 

ekspertai, 

metodininkai  

Mokytojai ekspertai, metodininkai,  

atliks šias gerosios pedagoginės 

patirties sklaidos veiklas:  

 ves 1-2 atviras pamoką/  

 organizuos 1 konferenciją/dalykinį 

renginį/ 

 skaitys pranešimą, skirtą miesto, 

šalies mokytojams, mokiniams. 

Gerosios pedagoginės patirties sklaidos 

veiklas vykdę mokytojai ekspertai, 

metodininkai, vyr. mokytojai: 

Atvira pamoka - 38 (54 proc.) BUP 

mokytojų: 

 PR – 7 (metod.)  

 LT – 1 (vyr. mokyt.)  

 UŽK –  1 (metod.) 

 MIGS –  3 (metod., vyr. mokyt.) 

 DDFST – 5 (metod., vyr. mokyt.) 

 MZ – 7 (eksp.,metod.) 

15 – kitos pamokos 

Konferencija/dalykinis renginys - 27 

mokytojai (68 proc.): 

 PR – 9 mokyt. 



 

9 
 

 LT –  1 mokyt. 

 UŽK –  4 mokyt. 

 MIGS –  1 mokyt. 

 DDFST – 5 mokyt. 

 MZ – 7 mokyt.  

Pranešimai – 18 mokytojų (45 proc.): 

 PR – 1 mokyt.   

 LT –  2 mokyt. 

 UŽK –  6 mokyt. 

 MIGS –  2 mokyt. 

 DDFST – 3 mokyt. 

 MZ – 5 mokyt. 

2024-11-12 respublikinėje 

konferencijoje „Ugdymo(si) iššūkiai ir 

gerosios patirtys“ 2 atviras 

/meistriškumo pamokas vedė 13 

mokytojų, pranešimus skaitė 12 

mokytojų. 

2024-10-10 organizuota miesto 

matematikos mokytojų diskusija 

„Mokytojo iššūkiai dirbant 5-8 klasėse 

pagal atnaujintas matematikos 

programas“. 

1.1.7. Integruotos 

pamokos  

 

Bendras vertinimas – 3,3 
 

2024 

  

Mokytojai  Vyks teminė (ne mažiau 40 

proc. 1-4 kl.) ir dalykinė 

pamokų integracija (ne mažiau 

kaip 15 proc., 300 pamokų). 

 25 proc. BUP mokytojų ves 1-2 

integruotas pamokas/veiklas 

(vienu metu dirbs 2 mokytojai, 

bus integruojami du ir daugiau 

mokomųjų dalykų).  

  

Integruotų pamokų dalis – 20 proc. 

(teminė ir dalykinė integracija). 
TAMO fiksuotos 383 pamokos. 
 

54 proc. BUP mokytojų vedė integruotas 

pamokas/veiklas (vienu metu dirbo 2 

mokytojai): 

 PR – 13 mokyt. (81 proc.) 

 LT –  4 mokyt. (60 proc.)  

 UŽK – 2 mokyt. (18 proc. 



 

10 
 

 

 

 

 Mokytojai skleistinos patirties 

pavyzdžius viešins mokyklos FB, 

tinklalapyje.   

 MIGS – 1 mokyt. (9 proc.) 

 DDFST – 9 mokyt. (100 proc.) 

 MZ – 8 mokyt. (80 proc.) 

 Mokytojai skleistinos patirties 

pavyzdžius viešino mokyklos FB, 

tinklalapyje. 

1.1.8. Metodinė diena 

„Kolega kolegai“  

 

Bendras vertinimas –3,5 
 

2024 m. 

balandis  

Metodinė 

taryba   

 Dalyvaus 80 proc. 

progimnazijos mokytojų.  

 Pranešimus apie AUT, įtraukųjį 

ugdymą, projektinę veiklą, ugdymą 

„Kitoje erdvėje“ skaitys 5 

mokytojai.   

 Dalyvavo 61,1 proc. mokytojų. 

 Pranešimus skaitė 9 mokytojai (7 

pranešimai). 

1.1.9. Kolegialus 

bendradarbiavimas (pagal 

ugdomosios veiklos 

aprašą)  

 

Bendras vertinimas –3,5 
 

  

2024   Metodinė taryba   Parengta, TEAMS aplinkoje 

patalpinta kolegialių pamokų 

stebėjimo lentelė.  

 Mokytojams sudaryta galimybė 

stebėti pamokas.  

 45 proc. mokytojų ves po 1 

pamoką, ją fiksuos ugdomosios 

veiklos stebėjimo lentelėje.  

 50 proc. mokytojų stebės 

kolegos pamoką, ją aptars, fiksuos 

ugdomosios veiklos stebėjimo 

lentelėje.  

 TEAMS aplinkoje sukurtas 

aplankas „Pamokų veiklų stebėjimas“. 

 

 Mokytojams sudaryta galimybė 

stebėti kolegų pamokas (per 

konferenciją atviras pamokas stebėjo 40 

„Juventos“ mokytojų (44 proc.). 

 

 2024 m. I pusmetį pamokas stebėjo 

14 mokytojų (16 proc.). 

1.1.10. Respublikinė 

konferencija 

„Ugdymo(si) iššūkiai ir 

gerosios patirtys“  

  

 

Bendras vertinimas -4 
 

 2024-11-12  

 

 Metodinė 

taryba  

 Vyks plenarinis posėdis (2-3 

pranešimai), apskrito stalo diskusija 

pagal tematiką. 

 

 

  

 Dalyvaus ir gerąja patirtimi 

dalinsis 10-15 progimnazijos 

mokytojų ir administracijos 

 Plenarinis posėdis - 2 pranešimai (R. 

Tamašauskienės „Mokykla šiandien, 

vakar, rytoj“; J. Glinskės „Mikro 

grįžtamasis ryšys: Kaip pamatyti 

kiekvieną mokinį per 45 min.“. 

 Atviras /meistriškumo pamokas 

vedė - 13 progimnazijos mokytojų, 

pranešimus skaitė - 12 progimnazijos 

mokytojų, 6 kitų mokyklų mokytojai. 



 

11 
 

atstovų.  

 

 

 

 Dalyvaus 2-3 partnerinių 

mokyklų atstovai.  

 Konferencijoje gerąja patirtimi 

dalinosi 26 progimnazijos mokytojai. 

 Konferencijoje dalyvavo 34 kitų 

mokyklų atstovai. 

1.1.11. Respublikinis 

seminaras muzikos 

mokytojams 

„Muzikavimas, kūryba ir 

muzikos pažinimas 

atnaujintose programose”  

 

Bendras vertinimas – 3,5 

2024 m.   

balandis  

Ž. Sitnikienė   

L. Stankuvienė 

    L. Mikutienė  

L. Tamošiūnas  

A. Adomaitienė  

 Bus parengta seminaras pagal 

atnaujintas muzikos programas.  

 5 „Juventos” progimnazijos 

mokytojai ves atviras pamokas, 

skaitys pranešimus, vyks diskusijos. 

 

 

 

  

 Seminare dalyvaus 30 

mokytojų iš Lietuvos mokyklų.  

 2024-04-26 vyko VUŠA  

organizuota („Juventos progimnazija 

buvo partnere) nacionalinė mokslinė - 

praktinė konferencija „Muzikos ir 

mokslo labirintais”. Mokytojai L. 

Tamošiūnas, L. Mikutienė, L. 

Stankuvienė, A. Adomaitienė, Ž. 

Sitnikienė vedė atviras muzikos 

pamokas; direktorė R. Tamašauskienė ir 

A. Kavaliauskienė skaitė pranešimus. 

Pamokas stebėjo 32 muzikos pedagogai. 

  

 

2. Sritis - mokymosi pasiekimų gerinimas, siekiant asmeninės mokinio pažangos (pagal Veiklos kokybės stebėsenos tobulintiną sritį „Mokinio 

pasiekimai ir pažanga (raktinis žodis – „optimalumas”).  

  

Priemonės Data Atsakingi Numatomas rezultatas Rezultatas 

1.2.1. Mokinių 

pasiekimų vertinimo 

tvarkos aprašo 

vykdymas   

 

Bendras vertinimas - 4 
 

 

2024 Mokytojai  Bus parengta tvarka pristatyta MP, 

100 proc. supažindinti mokiniai, 

tvarka skelbiama mokyklos 

tinklalapyje.   

 

 

 

 100 proc. parengtos dalyko 

vertinimo tvarkos, aprobuotos 

metodinėse grupėse, pristatytos 

mokiniams, tėvams.  

 Parengtas Mokinių pasiekimų vertinimo 

tvarkos aprašas (patvirtinta 2024-01-29, Nr. 

V-21) bei jo korekcijos (suvestinė redakcija 

2024-10-18, Nr. 178). Su tvarka 

supažindinti mokiniai, jų tėvai. Tvarka 

skelbiama www.juventa.lt 

 Parengtos mokomųjų dalykų vertinimo 

tvarkos. 

 Parengta muzikos dalykų vertinimo 

tvarka (patvirtinta 2024-09-02, V-111).  

https://www.juventa.lt/


 

12 
 

1.2.2. Asmeninės 

pažangos stebėjimas 

(MAP)  

 

 

Bendras vertinimas – 3 
 

 

 2024  Klasių vadovai 

Administracija 

  Pagal vertinimo tvarkos aprašą 

patikslintas asmeninės mokinio 

pažangos fiksavimas.  

 100 proc. mokytojų kartu su 

mokiniu 2 kartus per metus išsikels 

mokymosi tikslus, juos fiksuos. 2 

kartus pusmečių pabaigoje 

apibendrina. Individualių pokalbių 

metu aptaria kartu su mokiniu, jo 

tėvais.  

 100 proc. klasių vadovų su 

mokiniu pildys vidurkių diagramą, 

pažangos stebėjimo formą ir kt.   

Vyks 8 mokytojų susirinkimai 

(dalyvaus 90 proc.) 1, 5 klasių 

mokinių pažangai aptarti.  

 Patikslintas MAP fiksavimas (V skyrius) 

(patvirtinta 2024-01-29, Nr. V-21). 

 

 85 proc. mokytojų kartu su mokiniu 

mokėsi kelti ugdymosi tikslus, juos aptarė, 

fiksavo MAP. Individualių pokalbių metu 

ugdymosi tikslai aptarti su mokinių tėvais. 

 85 proc. klasių vadovų kartu su mokiniu 

pildė vidurkių diagramą ir pažangos 

stebėjimo formą. 

 Vyko 8 mokytojų, pagalbos mokiniui 

specialistų, administracijos susirinkimai 

(dalyvavo 92 proc.) 1, 5 klasių mokinių 

pažangai aptarti.  

 2024-11-7/19  atlikta 5-8 kl. mokinių 

apklausa „Mokinių skatinimo priemonės ir 

siūlymai“. Joje dalyvavo 220 (57%) 

mokinių. Tikslas – atnaujinti mokinių 

skatinimo sistemą. Rezultatai pristatyti 

administracijos ir PT ir TA 

susirinkimuose.  

1.2.3. Gabių mokinių 

ugdymas   

 

 

Bendras vertinimas - 4 
 

 

 

 

2024 R. Dauliuvienė  

I. Barkienė  

  

V. Juodpusienė  

  

 

 

 

 
D. Ramanauskienė  

V. Juodpusienė  

Kolektyvų 

vadovai  

 Labai gerai besimokančių mokinių 

dalis: 1-4 kl. - 24 proc., 5-8 kl. - 11 

proc.   

 Miesto, šalies olimpiadų (SMM) 

prizininkų skaičius - 10, kitų renginių 

prizininkų skaičius – 70.  

 10 proc. mokinių poreikių valandų 

bus skirta gabių mokinių ugdymui 

konsultacijose.  

 Profesinės linkmės muzikinio 

modulio programoje mokysis 63 

mokiniai. Ugdymui papildomai bus 

skirtos 55 val.  

 Labai gerai besimokančių mokinių 

dalis: 1-4 kl. - 25 proc., 5-8 kl. - 6 proc.   

 

 Miesto, šalies olimpiadų (SMM) 

prizininkų skaičius - 21, kitų renginių 

prizininkų skaičius – 122.  

 15 proc. mokinių poreikių valandų 

skirta gabių mokinių ugdymui 

konsultacijose. 

 

 Profesinės linkmės programoje mokėsi 

63 mokiniai, ugdymui skirtos 67 val. 

 



 

13 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
L. Laurinaitienė  

J. Ančerevičiūtė  

 

 

 

 

 

 

 

 

 
8 kl. muzikos 

mokytojai 

J. Ančerevičiūtė  

 Bus parengta Profesinės linkmės 

ataskaita: 95 proc. mokinių dalyvaus 

koncertinėje veikloje, 35 proc. - 

konkursuose ir festivaliuose.  

 

 

 

 Bus organizuoti 4  instrumentinės, 4 

vokalinės muzikos koncertai.  

 Visi meno kolektyvai (chorai, 

ansambliai, solistai, šokėjai) 100 proc. 

dalyvaus koncertinėje veikloje, 60 

proc. - konkursuose, festivaliuose, 

Dainų šventėse.  

  

 Bus organizuota mokyklos vardą 

garsinusių, iniciatyviausių mokinių 

skatinamoji edukacinė, pažintinė 

išvyka į Kauno muzikinio teatro 

spektaklį „Dryžuota opera”.  

 

 

 

 

 

 

 

8 klasėse vyks teminės muzikos 

pamokos, po kurių bus organizuotas 

profesoriaus E. Balčyčio premijos 

konkursas, apdovanotas laureatas.     

 

 Gruodžio mėn. parengta Profesinės 

linkmės ataskaita. 97 proc. mokinių 

dalyvavo koncertinėje veikloje. 

Konkursuose dalyvavo 36 proc. mokinių: 

2 tarpt. konkursuose (I ir III vietos), 21 

respublikiniuose konkursuose (I vieta - 4 

mok., 2 vieta - 7 mok., III vieta - 4 mok. 

 Organizuoti 8 instrumentinės ir 6 

vokalinės muzikos koncertai. 

 100 proc. kolektyvų dalyvavo 

koncertinėje veikloje mokykloje, mieste. 

83 proc. (19 kolektyvų) dalyvavo 

konkursuose, festivaliuose, Dainų 

šventėse. 

 

2024-05-19 4 – 8 kl. 46 mokiniai, turintys 

aukščiausius pasiekimus moksle bei 

Švietimo, mokslo ir sporto 

organizuojamose olimpiadose, 

konkursuose, varžybose ir kt., 4 mokytojai 

buvo paskatinti išvyka į  į Kauno 

valstybinio muzikinio teatro „Dryžuotą 

operą” ir apslankymu Kauno zoologijos 

sode (naudotos mokinio krepšelio ir 

Kultūros paso lėšos). 

Kovo mėnesį organizuotos 4 teminės 

muzikos pamokos skirtos mokyklos 

įkūrėjui, profesoriui E. Balčyčiui. 

Konkursui užpildytas anketas pateikė trys 

aštuntokai: R. Poškevičiūtė, D. Bernikas, N. 

Puškunalis. Komisijos balsai, 4 mokytojų ir 



 

14 
 

22 klasės draugų rekomendacijos, 

daugiausiai (3000) surinktų taškų skaičius 

lėmė R. Poškevičiūtės pergalę. 2024-06-18 

mokinė apdovanota premija, padėkos raštu, 

kiti kandidatai - dovanėlėmis. 

https:/www.facebook.com/story.php/?story_

fbid=1252668579439598&id=1000408940

34605&_rdr 

1.2.4. 4, 8 kl. mokinių 

NMPP vykdymas, 

rezultatų analizė ir 

priemonių numatymas 

pasiekimams gerinti  

 

Bendras vertinimas – 

3,7 

 

2024 m. 

sausis-

balandis  

R. Dauliuvienė  

I. Barkienė  

Mokytojai  

 Ne mažiau 98 proc. mokinių 

dalyvaus NMPP.  

 100 proc. rezultatai bus aptarti PR, 

LT, MIGS metodinėse grupėse, MT.  

 100 proc. rezultatai bus pristatyti 

mokytojams, tėvams.  

100 proc. bus organizuotos 

konsultacijos mokiniams, 

nepasiekusiems patenkinamo lygmens.  

 NMPP dalyvavo 97 proc. 1-4 kl. 

mokinių, 95 proc. 8 kl. mokinių.  

 100 proc. rezultatai  aptarti PR, LT, 

MIGS metodinėse grupėse, MT.  

 100 proc. Rezultatai pristatyti 

mokytojams, tėvams.  

 Nepasiekusių patenkinamo lygmens 4 

kl. nebuvo.  

1.2.5. 1-8 muzikinio 

ugdymo klasių egzaminai 

ir atsiskaitymai  

 

 

 

Bendras vertinimas - 4 

2024 m. 

gegužė - 

birželis  

V. Juodpusienė  

D. 

Ramanauskienė  

 100 proc. muzikinių programų 

mokinių dalyvaus egzaminuose ir 

atsiskaitymuose.  

 Mokinių pasiekimai bus aptarti po 

kiekvieno atsiskaitymo.  

 Klasių rezultatai apibendrinti 

muzikos mokytojų metodinės grupės 

susirinkimuose.  

 Muzikinių programų mokiniai 

dalyvavo: 98 proc. 1-7 kl. mok. - 

instrumento atsiskaitymuose ir 

egzaminuose, 100 proc. 7 kl. mok. - 

solfedžio egzamine, 100 proc. 8 kl. mok. - 

muzikos istorijos egzamine.  

 Egzaminų rezultatai aptarti muzikos 

mokytojų susirinkime (2024-06-13, MZ-

7). 

1.2.6. Konsultacinių 

valandų skyrimo 

tikslingumo stebėsena 

pagal „Trumpalaikių ir 

ilgalaikių konsultacijų 

mokiniams organizavimo 

tvarkos aprašą“ 

 

2024 R. Dauliuvienė  

I. Barkienė  

 Mokomųjų dalykų konsultacijas 

lankys 50 proc. mokinių.  

 Bus organizuotos 3 tikslinės 

(fiksuotos tvarkaraštyje) 

konsultacijos.  

 Bus skirtos 3 lietuvių kalbos 

valandos ugdymo turinio 

diferencijavimui, papildomos 

 52 proc. mokinių lankė mokomųjų 

dalykų konsultacijas. 

 Organizuota 1 tikslinė lietuvių k. 

konsultacija 6c klasėje. 

 

 Skirtos 3 lietuvių kalbos valandos 

ugdymo turinio diferencijavimui, 

papildomos konsultacijos 5, 6, 7, 8 

https://www.facebook.com/story.php/?story_fbid=1252668579439598&id=100040894034605&_rdr
https://www.facebook.com/story.php/?story_fbid=1252668579439598&id=100040894034605&_rdr
https://www.facebook.com/story.php/?story_fbid=1252668579439598&id=100040894034605&_rdr


 

15 
 

 

Bendras vertinimas –

3,5 
 

konsultacijos 5, 7 klasių mokiniams 

matematikos programų skirtumams 

likviduoti,   

 Bus sudarytos 5 tikslinės 

trumpalaikės konsultacijų grupės 

mokiniams mokymosi spragoms 

likviduoti.  

 Bus vykdyta mokinių konsultacijų 

lankomumo stebėsena TAMO. 

Išvados aptartos administracijos 

susirinkime, pristatytos mokytojams.  

 Bus organizuotos 100 proc. 

konsultacijos mokiniams, 

nepasiekusiems patenkinamo 

pasiekimų lygio.  

 Esant reikalui, konsultacijų 

tvarkaraščiai bus koreguojami.  

klasių mokiniams matematikos 

programų skirtumams likviduoti, 

matematikos įgūdžiams stiprinti.  

 Mokinių konsultacijoms skirtos  24  

savaitinės valandos, iš jų 8 tikslinės grupės 

ugdymo skirtumams likviduoti. 

 

 Vykdyta TAMO konsultacijų stebėsena. 

Išvados aptartos su mokytojais. 

 

 Konsultacijos neorganizuotos (NMPP 

nepasiekusių patenkinamo lygmens 

nebuvo) 

 Konsultacijų tvarkaraštis koreguotas 3 

kartus. 

1.2.7. Mokinių, 

nepasiekusių slenkstinio 

lygio, mokymosi 

pasiekimų stebėsena 

pagal švietimo pagalbos 

teikimo aprašą 

(signalinių pusmečių 

rezultatai)  

 

Bendras vertinimas – 

3,7 
 

2024 05, 06  I. Barkienė  

R. Dauliuvienė  

Mokytojai  

 2 kartus per m. m. bus vedamas 

signalinis pusmetis, fiksuojami 

gresiantys nepatenkinami įvertinimai.  

  100 proc. dalykų mokytojai kvies 

mokinių tėvus, mokinius, kuriems 

gresia nepatenkinami įvertinimai, į 

individualius pokalbius.  

  Vyks 2 VGK susirinkimai 

specialiųjų ugdymosi poreikių 

turinčių mokinių signalinio pusmečio 

rezultatams aptarti.  

  Vyks 2 administracijos 

susirinkimai signalinio pusmečio 

rezultatams aptarti.  

 2 kartus per m. m. vesti signaliniai 

pusmečiai, fiksuotis gresiantys 

nepatenkinami įvertinimai.  

  100 proc. dalykų mokytojų kvietė 

mokinių tėvus, mokinius, kuriems gresia 

nepatenkinami įvertinimai, į individualius 

pokalbius.  

  Vyko 2 VGK susirinkimai specialiųjų 

ugdymosi poreikių turinčių mokinių 

signalinio pusmečio rezultatams aptarti.  

  Vyko 2 administracijos susirinkimai 

signalinio pusmečio rezultatams aptarti.  

 

1.2.8. Šiaulių miesto 5-6 

kl. mokinių lietuvių 

kalbos ir literatūros 

2024-04-15   L. Tomanaitė  

I. Barkienė  

 

  4 lietuvių k. mokytojos (80 proc.) 

dalyvaus olimpiados darbų vertinimo 

komisijoje.   

 3 lietuvių k. (60 proc.) mokytojų 

dalyvavo olimpiados darbų vertinimo 

komisijos darbe. 



 

16 
 

olimpiados 

organizavimas, 

vertinimas 

 Bendras vertinimas – 4 

 

 Olimpiadoje dalyvaus 2 penktokai 

ir 2 šeštokai. Numatoma viena prizinė 

vieta.  

 Olimpiadoje dalyvavo 2 penktokai, 2 

šeštokai. Laimėta prizinė vieta (II). 

1.2.9. Šiaulių miesto 6-12 

kl. mokinių  muzikos 

olimpiados 

organizavimas, 

vertinimas  

 

Bendras vertinimas – 4 

 

 

2024-02-09  

 

 V. Juodpusienė   Progimnazijoje bus organizuota 

Šiaulių miesto muzikos olimpiada. 2 

muzikos mokytojos parengs 4 

mokinius. Numatomos 2 prizinės 

vietos.  

 Vasario 7 d. progimnazijoje vyko 

Šiaulių miesto muzikos olimpiada 6-12 kl. 

 2 mokytojos parengė 3 mokines: E. 

Kubeckaitė laimėjo I vietą, F. Burškytė II 

vietą. 

1.2.10. ŠMSM ir kt. 

dalykinių renginių, 

varžybų, atrankinių 

mokyklinių turų 

organizavimas.   

 

Bendras vertinimas - 4 

 

 

 

 

 

 

2024-01-22 

 

2024-02-05 

2024-02-14 

2024-02 

2024-02 

2024-03 

2024-03-19 

2024-03-26 

 

 

 

 

 

 

R. Palepšaitienė 

J. Domkutė  

D. Daukšienė 

I. Šatkauskienė 
V. Bumblauskaitė 

V. Pozniakovienė 

J. Jakubauskas 

V. Bernikienė 

D. Dundulienė 
V. Bumblauskaitė 

 Bus organizuoti 8 ŠMSM, Šiaulių 

m. olimpiadų atrankiniai turai – 

sudarytos galimybės gabiems 

mokiniams pasitikrinti žinias ir 

aktyviau dalyvauti ugdymosi 

procese: 

 5-8 kl. gamtos – biologijos 

olimpiada,  

 5-8 kl. technologijų olimpiados,  

 

 3 kl. lietuvių kalbos olimpiada, 

 5-8 kl. matematikos olimpiada, 

 7 kl. anglų kalbos olimpiada, 

 8 kl. anglų kalbos olimpiada, 

 3-4 kl. lietuvių kalbos olimpiada, 

 3-4 kl. matematikos olimpiada. 

 

 

 

 Organizuoti 8 ŠMSM, Šiaulių m. 

olimpiadų atrankiniai turai – sudarytos 

galimybės gabiems mokiniams pasitikrinti 

žinias ir aktyviau dalyvauti ugdymosi 

procese, vykdyti atrankiniai turai.  

 Olimpiadoms, konkursams mokinius 

ruošė 47 mokytojai. 

 Užduotis miesto olimpiadose rengė 3 

mokytojai. 

 Tarptautinėse, respublikinėse, miesto 

olimpiadų vertinimo komisijose dirbo 15 

mokytojų. 

 Vykdyti numatyti atrankiniai turai. 

 

 



 

17 
 

 

 

 

 

 

 

 

2. UŽDAVINYS – ugdyti kompetencijas, reikalingas įtraukties principo įgyvendinimui, plėtoti bendradarbiavimą.  

  

 2.1. Sritis – bendruomenės švietimas, kompetencijų ugdymas, švietimo ir specialiosios pagalbos teikimas.  

  

Priemonės Data  Atsakingi  Numatomas rezultatas, Rezultatas  

2.1.1. Pasirengimas 

įtraukiojo ugdymo 

įgyvendinimui  mokykl

oje  

  

 

Bendras vertinimas - 3,8 

  2024 m. 

Balandis  

 

 R. Dauliuvienė  

 

  

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

  100 proc. mokinių bus teikiama 

reikalinga pagalbos mokiniui 

specialistų pagalba.  
 Bus atlikta apklausa 

„Mokytojų,  mokinių tėvų požiūris, 

ugdant specialiųjų ugdymosi 

poreikių turintį vaiką įtraukiojo 

ugdymo kontekste - nuostatos, 

pasirengimas bendradarbiauti“. 

Apklausoje dalyvaus 70 proc. 

mokytojų, 40- 50 proc. mokinių 

tėvų.  

 Apklausos duomenys bus 

pristatyti VGK susirinkime, Tamo. 

Išvados naudojamos šviečiant 

bendruomenę, pagal galimybes 

tobulinant pasirengimo procesą.  

 SUP turintys mokiniai bus 

aprūpinti specialiomis mokymo 

priemonėmis bei ugdymui skirtomis 

techninės pagalbos priemonėmis.  

 Informacija, susijusi su 

  100 proc. mokinių teikiama 

reikalinga pagalbos mokiniui 

specialistų pagalba.  
 Apklausa „Mokytojų,  mokinių 

tėvų požiūris, ugdant specialiųjų 

ugdymosi poreikių turintį vaiką 

įtraukiojo ugdymo kontekste - 

nuostatos, pasirengimas 

bendradarbiauti“ atlikta . Joje 

dalyvavo 47  proc. mokytojų (65 proc. 

BUP), 48 proc. mokinių tėvų. 

 

 Aklausos duomenys pristatyti 

VGK nariams, Mokytojų susirinkime, 

su apibendrinta apklausa ir išvados 

išsiųstos mokytojams ir mokinių 

tėvams per TAMO.  

 SUP mokiniai aprūpinti būtinomis 

mokymo bei techninės pagalbos 

priemonėmis. 

 Informacija, susijusi su įtraukiuoju 

ugdymu, viešinama progimnazijos 



 

18 
 

 

R. Tamašauskienė  
 

įtraukiuoju ugdymu, bus viešinama 

mokyklos tinklapyje ir kt.  

 Sensorinės klasės įrengimas. Bus 

pateiktas projektas, planuojami 

darbai.  

 

tinklalapyje, talpinama Teams 

aplinkoje,  siunčiama per Tamo 

mokinių tėvams, mokytojams. 

 Parengtas sensorinės klasės 

įrengimo projektas, planuojami darbai. 

Atlikti viešieji pirkimai, laukiama 

darbų pradžios. 

2.1.2. Pedagoginių 

darbuotojų dalyvavimas 

išorės bei mokyklos 

organizuojamuose 

mokymuose  

 

Bendras vertinimas - 3,6 
 

2024    R. Dauliuvienė  

 
R. Tamašauskienė  
 

  Pagalbos mokiniui specialistės 

ves seminarą/mokymus mokytojams 

„Agresyvios elgsenos prevencija ir 

valdymas“. Dalyvaus 65 proc. 

mokytojų.  

 

 Ilgalaikėse programose/ 

mokymuose/seminaruose  įtraukties 

tema  dalyvaus 70-80 proc. 

pedagoginių darbuotojų.  

 2024-10-16 vyko seminaras 

mokytojams „Agresyvios elgsenos 

prevencija ir valdymas“, kurį vedė 

spec. pedagogė, logopedė R. 

Kasparienė ir socialinė pedagogė D. 

Bartkutė. Dalyvavo 52 proc. 

mokytojų. 

 Įtraukties tema programose/ 

mokymuose/seminaruose dalyvavo 77 

proc. mokytojų. 

2.1.3. Tėvų (globėjų) 

į(si)traukimo didinimas 

sprendžiant įvairių 

ugdymosi poreikių 

turinčių mokinių ugdymo 

klausimus  

Bendras vertinimas – 4 

 

2024  

Gegužė-

birželis  

 

 Logopedai/  

specialieji 

pedagogai  

 Logopedai/specialieji pedagogai 

dalyvaus būsimų pirmų klasių tėvų 

susirinkimuose, pristatys pagalbos 

teikimo galimybes, įvardins 

bendradarbiavimo prioritetus. 

Dalyvaus 95 proc. būsimų pirmokų 

tėvų.  

 Birželio mėn. logopedai, specialieji 

pedagogai dalyvavo būsimų pirmų 

klasių tėvų susirinkimuose, pristatė 

pagalbos mokiniams teikimo 

galimybes, įvardino bendradarbiavimo 

prioritetus. Dalyvavo 98 proc. būsimų 

pirmokų tėvų.  

2.1.4. Kokybiškos 

švietimo pagalbos 

teikimas, 

bendradarbiavimas  

 

 

 

 

Bendras vertinimas - 4 

2024  

Gegužė  

 

R. Dauliuvienė  

 

  Būsimų 1 kl. mokytojai, 

pagalbos mokiniui specialistai 

susitiks su L/D „Ąžuoliukas“, 

„Berželis”, „Drugelis”, „Kregždutė” 

priešmokyklinės klasės mokytojais, 

logopedu, aptars bendradarbiavimo, 

pagalbos mokiniams tęstinumo 

galimybes.  

 

 2024-05-21 vyko būsimų 1 kl. 

mokytojų, pagalbos mokiniui 

specialistų susitikimas su L/D 

„Ąžuoliukas“, „Berželis”, „Drugelis”, 

„Kregždutė” priešmokyklinės klasės 

mokytojais, logopedu, aptartos 

bendradarbiavimo, pagalbos 

mokiniams tęstinumo galimybės, 

mokinių aprašų esminiai duomenys ir 



 

19 
 

 

 

 

 

 Pagal mokinių, kuriems 

reikalinga specialistų pagalba 

skaičių, didės logopedo/specialiojo 

pedagogo etatas, mokytojų padėjėjų 

skaičius.  

 VDM padidės viena grupe. Bus 

užtikrintas 1-2 kl. mokinių 

užimtumas po pamokų.   

kt. Dalyvavo 15 specialistų. 

 Padidėjo 1 etatu specialiojo 

pedagogo, logopedo, 4 mokinio 

padėjėjais.  

 VDM grupės yra 3 (pagal pateiktus 

mokinių tėvų prašymus). Užtikrintas 

visų 1-2 kl. mokinių, norinčių lankyti 

VDM, užimtumas po pamokų. 

2.1.5. Mokytojų, 

pagalbos mokiniui 

specialistų, mokytojų 

padėjėjų apskrito stalo 

diskusija 

 

Bendras vertinimas - 

3,8 
 

Vasaris  R. Dauliuvienė  

 

 Vyks mokytojų, kurių klasėse 

dirba mokytojų padėjėjai, mokytojų 

padėjėjų diskusija „Pagalbos 

mokiniui suteikimo galimybės: 

lūkesčiai ir realybė“. Priimti 

susitarimai, padarytos išvados.  

 2024 m. vasario 28 d. vyko dalykų 

mokytojų, mokinio padėjėjų diskusija 

„Pagalbos mokiniui suteikimo 

galimybės: lūkesčiai ir realybė“. 

Diskusijoje dalyvavo 22 mokytojai, 

mokinio padėjėjai. Darbo grupėse 

metu buvo aptarti diskusiniai 

klausimai, priimti susitarimai. 

2.1.6. Šiaulių m. lygmens 

renginių skirtingų 

poreikių mokiniams 

organizavimas  

 

 

Bendras vertinimas - 4 
 

 

 

Lapkritis  

  

  

  

Gegužė  

R. Kasparienė  

I. Karskienė  

  

  

R. Kasparienė  

A. Dirginčienė  

 

 Vyks 1-3 klasių  skirtingų 

poreikių mokinių piešinių konkursas 

- paroda „Rudens spalvų mozaika“. 

Dalyvaus bent 5 Šiaulių miesto 

mokyklų skirtingų poreikių 

mokiniai, iš „Juventai“ atstovaus 15 

skirtingų poreikių mokinių.  

 

 

 

 

 Vyks 1-4 klasių skirtingų 

poreikių mokinių piešinių konkursas 

- paroda „Mėgstamiausias mano 

knygos herojus“ .Partneris Šiaulių 

apskrities Povilo Višinskio viešoji 

biblioteka, Informacinių, edukacinių 

 2024 m. spalio - lapkričio mėn. 

mėn. vyko 1-3 klasių  skirtingų 

poreikių mokinių piešinių konkursas - 

paroda „Rudens spalvų mozaika“. 

 Parodoje eksponuoti 187 mokinių 

darbai. Dalyvavo 66 šalies mokiniai, 

68 -  Šiaulių miesto mokiniai ir 53 – 

„Juventos“ progimnazijos mokiniai. 

Mokiniams kūrybines idėjas padėjo 

įgyvendinti 60  mokytojų ir švietimo 

pagalbos specialistų. 

 2024 m. gegužės mėn. vyko 1-4 

klasių skirtingų poreikių mokinių 

piešinių konkursas - paroda 

„Mėgstamiausias mano knygos 

herojus“ .Partneris Šiaulių apskrities 

Povilo Višinskio viešoji biblioteka, 



 

20 
 

ir kultūrinių paslaugų skyrius (Vaikų 

abonementas), vyr. bibliotekininkė-

metodininkė Vaida Antanaitienė.  

 

 Paroda vyks gegužės mėnesį 

Šiaulių apskrities Povilo Višinskio 

viešojoje bibliotekoje, Informacinių, 

edukacinių ir kultūrinių paslaugų 

skyriuje (Vaikų abonemente).  

 Dalyvaus bent 5 Šiaulių miesto 

mokyklų skirtingų poreikių 

mokiniai, iš mūsų mokyklos 

dalyvaus 15 skirtingų poreikių 

mokinių.  

Informacinių, edukacinių ir kultūrinių 

paslaugų skyrius (Vaikų 

abonementas), vyr. bibliotekininkė-

metodininkė Vaida Antanaitienė.  

 Paroda vyko gegužės mėnesį 

Šiaulių apskrities Povilo Višinskio 

viešojoje bibliotekoje, Informacinių, 

edukacinių ir kultūrinių paslaugų 

skyriuje (Vaikų abonemente).  

 2024 m. gegužės 30 d. vykusioje 

šventėje buvo paskelbti ir apdovanoti 

nugalėtojai. Nugalėtojams ir 

nominantams buvo įteikti knygų 

skirtukai, kuriuos sukūrė Šiaulių 

„Juventos“  1, 2, 4 klasių mokiniai. 

 Parodai pateikta 113 darbų iš 13 

Šiaulių miesto mokyklų. Mokinius 

ruošė 50 pedagogų. Dalyvavo 84 

skirtingų gebėjimų mokiniai iš miesto 

mokyklų, 29 vaikai iš „Juventos“ 

progimnazijos. 

2.1.7. Saugios, sveikatą 

stiprinančios, tvarumo 

kompetencijas ugdančios 

mokyklos kūrimas  

 

 

 

Bendras vertinimas - 4 
 

2024 

 

 
D. Bartkutė 
S. Brasaitė 

4 kl. mokytojai 
 

 
 

 

J. Ančerevičiūtė 
I. Barkienė 

  

 

 

 

 Bus vykdomos 3 apklausos:   

  4-8 kl. mokinių apklausa apie 

tarpasmeninius santykius, patyčias 

(duomenys viešinami mokyklos 

stenduose, , pristatomi Mokytojų 

posėdyje, analizuojami per klasių 

valandėles);  

 5 kl. mokinių šeimų apklausa, 

skirta mokinių adaptacijai aptarti 

(duomenys bus analizuojami 

administracijos, pagalbos mokiniui 

specialistų ir kl. Vadovų susirinkime, 

Mokytojų posėdyje, 5 kl. 

  

 4-8 kl. apklausos rezultatai i 

lyginamoji 2 metų analizė,  nutarimas 

pristatyti 2024-01-08 Mokytojų 

tarybos susirinkime, TAMO - mokinių 

tėvams, mokiniams.  

 Sausio mėn. organizuota 5 klasių 

mokinių šeimų apklausa. Apklausos 

duomenys aptarti 5 klasių vadovų 

susirinkime (2024-01-30), pristatyti 

mokytojų tarybos susirinkime (MP-3, 

2024, 02-06), 5 kl. tėvų 

susirinkimuose. 



 

21 
 

 

L. Vaškienė 

  

 

valandėlėse, tėvų susirinkimuose);   

 7-8 kl. paauglių emocinė sveikata 

ir su ja susiję veiksniai (išvados bus 

panaudotos rengiant akreditacijos 

projektą).  

 

Bus organizuotos veiklos 

bendruomenės narių fizinės ir 

emocinės sveikatos gerinimui:  

 bus vykdomos ne mažiau kaip 5 

respublikinio projekto „Sveikatiada“ 

ir mokyklinio projekto „Mano 

eurofito medalis” veiklos;  

 Vyks tinklinio, virvės traukimo, 

kvadrato tarpklasinės varžybos.  

Vyks 3 draugiškos tarpmokyklinės 

varžybos (2 – tinklinio, 1 - virvės 

traukimo), dalyvaus 5 miesto 

mokyklos.  

Bus organizuotos 6 prevencinės, 

sveikatos stiprinimo teminės 

dienos/renginiai (saugus interneto, 

tolerancijos, be tabako, atsparumo 

dezinformacijai, Dauno sindromo, 

triukšmo suvokimo). 

 

 Vyks 13 kitų sveikatą stiprinančių 

renginių, skirtų mokiniams, 

bendruomenei (sporto popietė (1 kl.), 

viktorina „Augu sveikas” (1 kl.), 

Šiaulių miesto orientavimosi sporto 

šventė „Mažasis olimpietis” (1-3 kl.), 

socialinė paramos akcija „Solidarumo 

bėgimas” (1-8 kl.), Šiaulių miesto 

 

 Gegužės mėnesį per dorinio 

ugdymo, gyvenimo įgūdžių pamokas 

vykdyta 7-8 kl. mokinių apklausa. 

Dalyvavo 92 proc. mokinių. Išvados 

apie mokinių emocinę sveikatą 

panaudotos rengiant akreditacijos 

projektą. 

 Vykdytos 6 respublikinio projekto 

„Sveikatiada“ ir mokyklinio projekto 

„Mano eurofito medalis” veiklos. 

 

 

 Įvykdytos visos suplanuotos 

veiklos: tinklinio, virvės traukimo, 

kvadrato tarpklasinės varžybos.  

Vyko 3 draugiškos tarpmokyklinės 

varžybos (2 – tinklinio, 1 - virvės 

traukimo), dalyvavo 5 miesto 

mokyklos.  

 Organizuotos 6 prevencinės, 

sveikatos stiprinimo teminės 

dienos/renginiai (saugus interneto, 

tolerancijos, be tabako, atsparumo 

dezinformacijai, Dauno sindromo, 

triukšmo suvokimo). 

  Vyko 13 kitų sveikatą stiprinančių 

renginių, skirtų mokiniams, 

bendruomenei (sporto popietė (1 

kl.), viktorina „Augu sveikas” (1 

kl.), Šiaulių miesto orientavimosi 

sporto šventė „Mažasis olimpietis” 

(1-3 kl.), socialinė paramos akcija 

„Solidarumo bėgimas” (1-8 kl.), 



 

22 
 

olimpinės dienos veiklos (5-8 kl.), 3 

popietės „Sveikas žmogus. Joga ir 

Sveika mityba”, bendruomenės 

„Šeimų žygis IV”, orientacinis 

žaidimas „City sings“ (8 kl.), 2 DofE 

programos dalyvių žygiai, Šiaulių m. 

mokyklų „Drakonų valčių” varžybos 

(8 kl.).  

Bus įgyvendinta bent 90 proc. 

„Sveikatą stiprinančių mokyklų 

veiklos plano priemonių, į kurių 

įgyvendinimą įsitrauks neformaliojo 

švietimo mokytojai ir  bent 3 

socialiniai partneriai. 

Vyks 3-4 susitikimai su bendruomenės 

pareigūnais, skirti 1-8 kl. mokiniams 

(apie saugų eismą, viešos tvarkos 

pažeidimus, pavojus elektroninėje 

erdvėje).  

 Bendradarbiaujant su Šiaulių 

visuomenės sveikatos biuru, bus 

organizuotos 2-3 psichologų paskaitos 

5-8 kl. mokiniams apie brendimą bei 

socialinį-emocinį bei psichologinį 

saugumą.  

Bus organizuotos šios veiklos:  

 1-8 kl. „Sąmoningumo didinimo 

mėnuo” –  (mokinių darbų paroda 

„Mes prieš patyčias”; 4 kl. mok. 

pamokų ciklas su programėle „Stop 

motion”).  

 1-8 kl. Tolerancijos dienos 

minėjimas.  

 5-8 kl. protų mūšis ,,Žinau 

Šiaulių miesto olimpinės dienos 

veiklos (5-8 kl.), 3 popietės 

„Sveikas žmogus. Joga ir Sveika 

mityba”, bendruomenės „Šeimų 

žygis IV”, orientacinis žaidimas 

„City sings“ (8 kl.), 2 DofE 

programos dalyvių žygiai, Šiaulių 

m. mokyklų „Drakonų valčių” 

varžybos (8 kl.).  

 Įgyvendinta 100 proc. Sveikatą 

stiprinančių mokyklų veiklos plano 

priemonių, į kurių įgyvendinimą 

įsitraukė neformaliojo švietimo 

mokytojai ir  4 socialiniai 

partneriai. 

 

 Vyko 4 susitikimai su bendruomenės 

pareigūnais, skirti 1-8 kl. mokiniams 

(apie saugų eismą, viešos tvarkos 

pažeidimus, pavojus elektroninėje 

erdvėje).  

 Bendradarbiaujant su Šiaulių 

visuomenės sveikatos biuru, buvo 

organizuotos 3 psichologų paskaitos 

5 - 8 kl. mokiniams apie brendimą 

bei socialinį-emocinį, psichologinį 

saugumą.  

Organizuotos veiklos: 

 1-8 kl. „Sąmoningumo didinimo 

mėnuo” –  (mokinių darbų paroda 

„Mes prieš patyčias”; 4 kl. mok. 

pamokų ciklas su programėle „Stop 

motion”).  

 1-8 kl. Tolerancijos dienos 



 

23 
 

rūkymo žalą”  

 1-8 kl. valandėlės (15-20), 

skirtos patyčių, bendravimo, saugaus 

interneto temomis. („Patyčioms 

NE”, „Pavojai internete”, 

„Draugaujant laimi visi”)  

 1-8 kl. valandėlės (50-70) 

sveikatos temomis 

(„Sveika  mityba“,  „Sveikatos 

stiprinimas, bendrieji sveikos 

gyvensenos ir ligų prevencijos 

klausimai”, „Fizinis aktyvumas”, 

„Psichikos sveikata”, „Aplinkos 

sveikata”, „Rūkymo, alkoholio ir 

narkotikų vartojimo prevencija”, 

„Lytiškumo ugdymas ir AIDS ir LPI 

profilaktika”, „Burnos higiena”, 

„Užkrečiamų ligų profilaktika ai 

asmens higiena”, „Traumų ir 

nelaimingų atsitikimų profilaktika”. 

Bus pasirašyta mokyklos ir Lietuvos 

Raudonojo Kryžiaus 

bendradarbiavimo sutartis, kuria 

remiantis 2 – 8 kl. vyks 7-8 RK 

ambasadorystės programos 

užsiėmimai, 1 - 2 bendri renginiai. 

minėjimas.  

 5-8 kl. protų mūšis ,,Žinau rūkymo 

žalą”.  

 1-8 kl. valandėlės (20), skirtos 

patyčių, bendravimo, saugaus 

interneto temomis. („Patyčioms NE”, 

„Pavojai internete”, „Draugaujant 

laimi visi”).  

 1-8 kl. valandėlės (65) sveikatos 

temomis 

(„Sveika  mityba“,  „Sveikatos 

stiprinimas, bendrieji sveikos 

gyvensenos ir ligų prevencijos 

klausimai”, „Fizinis aktyvumas”, 

„Psichikos sveikata”, „Aplinkos 

sveikata”, „Rūkymo, alkoholio ir 

narkotikų vartojimo prevencija”, 

„Lytiškumo ugdymas ir AIDS ir LPI 

profilaktika”, „Burnos higiena”, 

„Užkrečiamų ligų profilaktika ai 

asmens higiena”, „Traumų ir 

nelaimingų atsitikimų profilaktika”. 

 

 Pasirašyta mokyklos ir Lietuvos 

Raudonojo Kryžiaus 

bendradarbiavimo sutartis. Ja 

remiantis 2 – 7 kl. vyko RK 

ambasadorystės programos 

užsiėmimai.  

RK organizacija su veiklomis įsitraukė 

į Šeimų žygį, juventiečiai dalyvavo 

RK gimtadienio šventėje mieste,  

koncertavo šventiniuose pusryčiuose 

„Prie Kūčių stalo”, dalyvavo 



 

24 
 

kalėdinėje akcijoje „Šviesių minčių 

kalėdos“, skirtoje vienišiems 

senjorams. 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

2.2. Sritis -  mokinio socialinė branda, karjeros kompetencijų ugdymas.  

  

Priemonės Data Atsakingi Numatomas rezultatas Rezultatas  

2.2.1. Tarptautinės į 

mokymąsi iš patirties 

orientuotos DofE 

programos, 

neskatinančios dalyvių 

tarpusavio 

konkurencijos, 

įgyvendinimas, 

atsižvelgti į tobulinimo 

kryptyse numatytus 

pasiūlymus  

 

 

Bendras vertinimas - 4 
 

2024  J. Ančerevičiūtė 

E. Valaitienė  

S. Staponkus  

 Su tarptautine DofE programa bus 

supažindinti 8 kl. mokiniai, jų 

tėvai (informacija gaus 100 proc. 

šeimų).    

 

 

 

 

 DofE programoje dalyvaus ne 

mažiau 10 mokinių.  

 

 

 Vyks individualios programos 

dalyvių konsultacijos, bendri 

rengimosi žygiui užsiėmimai, 

susitikimas su mokinių tėvais.  

 2024-09-11 su tarptautine DofE 

programa per klasių valandėles, 

TAMO, susitikimą su buvusiais 

DofE dalyviais supažindinti 8 kl. 

mokiniai. 2024-09-30 vyko DofE 

programos vadovų nuotolinis 

susirinkimas su 8 kl. mokinių tėvais 

(informacija gavo 100 proc. 

šeimų).    

 2023 – 2024 m. m. DofE programoje 

dalyvavo 10 mokinių 2024 – 2025 m. 

m. programą vykdo 10 mokinių. 

 

 3 kartus per savaitę vyko/vyksta 

individualios programos dalyvių 

konsultacijos. 2024-05-15 vyko 



 

25 
 

 

 

 

 

 DofE dalyviai dalyvaus 7 kl. 

valandėlėse ir pristatys atliktą 

veiklą, siekiant asmeninių tikslų.   

 

 Vyks 2 bandomieji ir 2 

kvalifikaciniai žygiai.   

  

 

 2023-2024 m. m. II pusmetyje 

programą bronzos lygiu baigs  ne 

mažiau kaip 7 mokiniai.    

 Bus organizuotas patirties 

pasidalinimo susitikimas su 

Šiaulių Juliaus Janonio, Lieporių 

gimnazijų ir Dainų progimnazijos  

DofE dalyvių komandomis, kiti 

renginiai.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

programos dalyvių, vadovų, tėvų 

susitikimas. Pristatyti individualūs 

mokinių pasiekimai vykdant numatytą 

veiklą, susitarta dėl tėvų pagalbos 

organizuojant žygius.   

 2024-09-11 vyko bendras 7 kl. 

mokinių susitikimas su septyniais 

Šiaulių Juliaus. Janonio gimnazijos 

DofE programos sidabro ir aukso 

lygmenis įveikusiais dalyviais.  

 2024-05-24, 2024-05-25 

Kurtuvėnuose vyko 2 bandomieji 

žygiai (dalyvavo 10 mok.). 

Kvalifikacinis žygis vyko 2024-06-7-

8 (dalyvavo 10 mok.). 

 2023 – 2024 m. m. DofE programoje 

dalyvavo 10 mokinių, baigė 7. 

 

 2024-06-26 mokyklos Dofe komanda 

važiavo į apdovanojimų šventę 

Vilniuje (dalyvavo 4 mok.). 

 2024-04-26 vyko bendri „Juventos”, 

Dainų progimnazijų ir Lieporių 

gimnazijos Raudonojo Kryžiaus 

Pirmosios pagalbos mokymai, kuriuos 

vedė I. Armonienė.  

2024-01-19 du DofE programos nariai 

dalyvavo pažintinėje išvykoje į 

Mažeikių AB „Orlen Lietuva“ 

Mažeikiuose.  

2024 m. sausio mėnesį gautas 

Tarptautinės DofE programos kokybės 

įvertinimas už 4 metus. Nustatyta, kad 

Organizacija programą įgyvendina 



 

26 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 Mokyklos DofE komanda vyks į 

DofE bendruomenės renginį 

Vilniuje. 

 

 

 Informacija bus viešinama 

mokyklos tinklapyje, FB, bei 

respublikinėje programos vadovų FB 

grupėje.    

labai kokybiškai, laikosi tarptautinio 

DofE fondo ir Nacionalinio DofE 

centro nustatytų reikalavimų. 

Rekomenduojama išlaikyti pavyzdinį 

kokybės lygmenį. 

2024-04-26 – mokyklos programos 

koordinatorė J. Ančerevičiūtė dalinosi 

programos koordinavimo patirtimi 

respublikiniame renginyje - žygyje 

Palangoje.  

 2024-12-03 8 mokiniai vyko į 

respublikinį DofE bendruomenės 

renginį Vilniuje (seminaras „Lyderystė 

ir autentiško ryšio kūrimas per 

improvizaciją”). Skatinimui naudotos 

Mokinio krepšelio UK lėšos 

(apmokėtos kelionės išlaidos). 

 Informacija nuolat viešinama 

mokyklos tinklapyje, respublikinėje 

programos vadovų ir mokyklos FB 

grupėse:  

https://juventa.lt/dofe-pristatyti-veiklu-

rezultatai-pasiruosta-zygiui/ 

https://www.facebook.com/share/p/KpzE

Hdeb2cSEUPp7/ 

https://www.facebook.com/reel/38447612

7936300 

https://www.facebook.com/share/p/VA79y

mnzNkkK1vpi/ 

https://www.facebook.com/share/p/D45pE

CJbXngEBAwb/ 

https://www.facebook.com/share/p/86yivS

Z9N5SjzHSs/ 

2.2.2. 5-8 kl. mokinių 2024   J.Ančerevičiūtė Dalyvavimas profesinio veiklinimo Remiantis SKU statistine analize, 

https://juventa.lt/dofe-pristatyti-veiklu-rezultatai-pasiruosta-zygiui/
https://juventa.lt/dofe-pristatyti-veiklu-rezultatai-pasiruosta-zygiui/
https://www.facebook.com/share/p/KpzEHdeb2cSEUPp7/
https://www.facebook.com/share/p/KpzEHdeb2cSEUPp7/
https://www.facebook.com/reel/384476127936300
https://www.facebook.com/reel/384476127936300
https://www.facebook.com/share/p/VA79ymnzNkkK1vpi/
https://www.facebook.com/share/p/VA79ymnzNkkK1vpi/
https://www.facebook.com/share/p/D45pECJbXngEBAwb/
https://www.facebook.com/share/p/D45pECJbXngEBAwb/
https://www.facebook.com/share/p/86yivSZ9N5SjzHSs/
https://www.facebook.com/share/p/86yivSZ9N5SjzHSs/


 

27 
 

socialinių kompetencijų 

ugdymas (SKU)  

 

 

Bendras vertinimas - 4 
 

 

 

  

E. Valaitienė  
pažintiniuose ir patyriminiuose 

vizituose naudojantis SKU 

galimybėmis:  

 iki 30 proc. išaugs 5–8 kl. 

mokinių, dalyvaujančių profesinio 

veiklinimo vizituose įvairiose 

organizacijose, skaičius;   

 bus plėtojamas pilietiškumo ir 

savanorystės ugdymas. Pilietinėje-

savanoriškoje veikloje už mokyklos 

ribų, fiksuojant SKU informacinėje 

sistemoje, dalyvaus ne mažiau 33 

proc. mokinių.  

Numatomi tokie socialinių 

kompetencijų ugdymo kokybės 

matavimo kriterijai ir rodmenys:  

 organizuotų SKU veiklų skaičius - 

47;   

 SKU  pažintinių, patyriminių 

veiklų skaičius išaugs 10 proc. (ne 

mažiau kaip 33 veiklos);   

 mokinių, atlikusių privalomą 

socialinę veiklą, dalis proc. - 100;  

  mokinių, įsitraukusių į 

pilietinę,  savanorišką veiklą, dalis 

proc. - 75.     

organizuoti 33 pažintiniai, patyriminiai 

vizitai: 

 320 mok. (43 proc.) dalyvavo 

profesinio veiklinimo vizituose;   

 

 

 

 plėtotas pilietiškumo ir savanorystės 

ugdymas - veikloje už mokyklos ribų, 

fiksuojant veiklą SKU informacinėje 

sistemoje, dalyvavo 87 proc. mokinių 

(651 mok.).  

 

 

Veikla vertinta pagal socialinių 

kompetencijų ugdymo kokybės 

matavimo kriterijus ir rodmenis:  

 organizuotų SKU veiklų skaičius - 

80;   

 

 SKU  pažintinių, patyriminių veiklų 

skaičius išaugo 10 proc. (vyko 33 

veiklos);   

 mokinių, atlikusių privalomą socialinę 

veiklą, dalis proc. - 100;  

  mokinių, įsitraukusių į 

pilietinę,  savanorišką veiklą, dalis proc. 

- 86 proc. (651 mok.)   

2.2.3. Ugdymo karjerai 

veiklų plėtojimas  

 

 

Bendras vertinimas - 4 
 

2024-03-17 E. Valaitienė  

J.Ančerevičiūtė
  

Bus organizuotos 2 respublikinės 

konferencijos: 

 7–8 kl. mokinių ir mokytojų 

ugdymo karjerai konferencija 

„Drąsiais žingsniais karjeros link 

II”. Bus naudojamos Mokinio 

Organizuotos 2 respublikinės/tarptautinės 

konferencijos: 

 2024-04-18 vyko respublikinė 7-8 kl. 

mokinių, mokytojų ugdymo karjerai 

konferencija „Drąsiais žingsniais 

karjeros link 2“ (bendradarbiauta su 



 

28 
 

krepšelio lėšos. Mokyklai atstovaus 

ne mažiau kaip 6 mokiniai ir 2 

mokytojai.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 1-4, 5-8 kl. mokinių konferencija 

„Aš turiu pomėgį. O 

tu?“.  Konferencijoje pranešimus 

pristatys ne mažiau kaip 8 

progimnazijos mokiniai. 

 

 

 

 

 

 Vyks 7-8 kl. mokinių edukacinė 

išvyka į Kauną „Karjeros diena 

autobuse”. Išvykoje dalyvaus ne 

mažiau kaip 15 mokinių.  

 

 

Šiaulių švietimo centru). Renginyje 

dalyvavo 23 mokiniai ir 23 pedagogai 

iš 9 Lietuvos mokyklų. Pristatyta 18 

pranešimų (mokinius ruošė 20 

mokytojų). Vyko užsiėmimai - savęs 

pažinimo dirbtuvės „Kaip iš tiesų esi 

protingas?“, „Tikslų kėlimas ir laiko 

planavimas“, „Trys žingsniai į sėkmę. 

Trys praktiniai patarimai, kaip tapti 

sėkmingesniu ir tai suvokti“ (lektoriai 

R. Škimelienė, E. Gricius). Naudotos 

Mokinio krepšelio UK lėšos. 

Konferencijos dalyvių apklausos 

duomenimis, aukščiausiu balu įvertinti 

lektorių užsiėmimai ir įgyta asmeninė 

patirtis.  

https://juventa.lt/drasiais-zingsniais-

karjeros-link/ 

  2024-11-27 mokykloje organizuota IV-

oji tarptautinė 1-4, 5-8 kl. mokinių 

konferencija „Aš turiu pomėgį. O tu?“. 

Renginyje dalyvavo mokiniai iš 7 miesto 

ir rajono mokyklų, iš 7 respublikos 

mokyklų, iš 2 užsienio mokyklų. 

Mokinius parengė 28 mokytojai. 

Pristatyti 94 pranešimai. 

https://www.facebook.com/search/top/?q

=Po%20IV%20osios%20 

 2024-03-07 organizuota 7-8 kl. mokinių 

edukacinė išvyka į Kauną „Karjeros 

diena autobuse“ (paskaitos vyko VDU 

botanikos sode ir Azijos šalių fakultete). 

Dalyvavo 17 mokinių, 2 mokytojai. 

Tikslingai naudotos Mokinio krepšelio 

https://juventa.lt/drasiais-zingsniais-karjeros-link/
https://juventa.lt/drasiais-zingsniais-karjeros-link/
https://www.facebook.com/search/top/?q=Po%20IV%20osios%20
https://www.facebook.com/search/top/?q=Po%20IV%20osios%20


 

29 
 

 

Bus vykdoma ugdymo karjerai 

specialisto veikla:  

 33 profesinio orientavimo 

veiklos,  

 62  profesinio orientavimo 

valandėlės,  

 bent vieną individualią 

konsultaciją gaus 50 mokinių,  

 433 mokiniai gaus bent vieną 

paslaugą mokinių grupėje,  

 94 proc. mokinių parengs 

ugdymo karjerai planus.  

 

UK lėšos. 

Vykdyta ugdymo karjerai specialisto 

veikla:  

 33 profesinio orientavimo veiklos,  

 70  profesinio orientavimo 

valandėlių, 

 bent vieną individualią konsultaciją 

gavo 50 mokinių,  

 bent vieną paslaugą mokinių 

grupėje - 384 mokiniai,  

 94 proc. mokinių parengė ugdymo 

karjerai planus. 

 

  

 

3 UŽDAVINYS – tobulinti lyderystės ugdymui ir mokymuisi kompetencijas, puoselėti mokyklos savitumą.  

  

3.1. Sritis – bendruomenės lyderystės skatinimas.  

 

Priemonės Data Atsakingi  Numatomas rezultatas Rezultatas  

3.1.1. Lyderystės 

mokymai bendruomenei  

 

Bendras vertinimas - 4 
 

2024  R. Dauliuvienė  
R. Tamašauskienė  

Vyks mokymai/seminarai pagal 

ilgalaikės kvalifikacinės programos 

prioritetus. Mokymuose dalyvaus 80 

proc. mokytojų, 80 proc. 

administracijos darbuotojų.  

 Vyko 3 mokymai/seminarai  

(komunikavimas, emocinis ir fizinis 

saugumas, civilinės pratybos). 

Dalyvavo 80 proc. mokytojų, 100 

proc. administracijos darbuotojų. 

3.1.2. KVS grupės 

veikla  

 

 

 

Bendras vertinimas - 4 
 

2024  KVS darbo 

grupė  

 Bus sudaryta darbo grupė ir 

parengta progimnazijos Kokybės 

vadybos sistema  

 Bus sudarytas Šiaulių „Juventos“ 

progimnazijos veiklos procesų 

aprašas, veiklos stebėsenos 

rodiklių sąrašas bei veiklos 

kokybės įsivertinimo planas.  

 Sudaryta KVS pagal Bendrojo 

vertinimo modelį diegimo darbo 

grupė (2023-12-29, Nr. 157), 

patvirtinta Šiaulių „Juventos“ 

progimnazijos KVS, paremtą 

bendrojo vertinimo modeliu, sudaryta 

pagal Šiaulių miesto savivaldybės 

švietimo įstaigų kokybės vadybos 



 

30 
 

 Bus parengta metinė ataskaita.  sistemą, Šiaulių „Juventos“ 

progimnazijos veiklos procesų 

aprašai, veiklos stebėsenos rodiklių 

sąrašai bei veiklos kokybės 

įsivertinimo planas. 

 Parengtas tobulinimo planas. 

 Informacija pristatyta Mokytojų 

tarybos posėdyje (MP-4, 2024-05-

08), viešinta Facebook. 

3.1.3. NVŠ kokybės 

įsivertinimas  

 

 

Bendras vertinimas - 4 

2024-02  V. Juodpusienė   Darbo grupė išanalizuos 2023 m. 

NVŠ veiklas, parengs savianalizės 

protokolą, jį pristatys ir įvertins 

muzikos metodinės grupės 

susirinkime.   

 Parengtas 2024 m. NVŠ veiklos 

planas pagal tobulintinas sritis.  

 Bent 1 proc. didės neformaliojo 

švietimo veiklose dalyvaujančių 

mokinių dalis.  

 Darbo grupė (2024-02-01, V-26) 

parengė NVŠ programų veiklos 

įsivertinimo protokolą už 2023 

metus. 2024-02-21 vyko pristatymas 

muzikos mokytojų susirinkime (prot. 

MZ-3). 

 Numatytos tobulinimo sritys, 

sudarytas planas 2024 metams. 

 Neformaliojo švietimo veiklose 

dalyvaujančių padidėjo 13 mokinių, 

2,8 proc. (nuo 493 iki 506). 

3.1.4. PT, TA veikla  

 

 

Bendras vertinimas – 

3,5 
 

2024  PT nariai 

(mokytojai)  

 Vyks tėvų apklausa pagal KVS 

diegimą, kurioje dalyvaus 40 

procentų tėvų.  

 Bus organizuoti 1-2 tėvų aktyvo 

susirinkimai/apvalaus stalo 

diskusijos.  

 Tėvai bendradarbiaus 

organizuojant Kaziuko mugę, 

Šeimų žygį, tvarumo akciją 

„Daiktų kiemas“.  

KVS apklausa tėvams pakeista į 

mokytojų ir mokinių apklausas apie 

pasiekimus ir pažangą (2024 m. gegužės 

ir gruodžio mėn.) 

Tėvų aktyvo susirinkimai vyko 2024-

05-02 ir 2024-11-21.  

Tėvai aktyviai dalyvavo „Kaziuko 

mugėje“, Šeimų žygyje, tvarumo 

akcijoje „Daiktų kiemas“, „Gerumo 

mėnesio” paramos akcijose. 

3.1.5. Metodinių grupių 

bendradarbiavimas   

 

 

 

 

 

2024 – 11 

 

 

 

L. Tamošiūnas ir 

Bendradarbiaujant skirtingų 

mokomųjų dalykų mokytojams, bus 

organizuotos šios veiklos: 

 STEAM diena „Gaminu muzikos 

  

 

 

2024-09-25 vyko STEAM nepamokinė 



 

31 
 

Bendras vertinimas – 

3,5 
 

 

 

 

 

 

2024-04-26 

 

 

 

 

 

 

2024-11-12 

 

 

 

 

 

2024-06 

 

 

2024-06 

2024-12 

darbo grupė 

Ž. Sitnikienė    

L. Stankuvienė    

L. Mikutienė    

L. Tamošiūnas    

A. 

Adomaitienė  
R. 

Tamašauskienė 

 

I. Barkienė 

L. Tomanaitė 

 

 

 

 

 

 

LT, MIGS 

mokytoja 

 
L. Sabaliauskienė 

I. Razumienė 

D. Daukšienė 

instrumentą“; 

 

 

 

 

 respublikinis seminaras muzikos 

mokytojams „Muzikavimas, kūryba 

ir muzikos pažinimas atnaujintose 

programose”; 

 

 respublikinė mokytojų konferencija 

„Ugdymo(si) iššūkiai ir gerosios 

patirtys“, 

 

 

 

 

 

 gabių mokinių ir mokytojų 

edukacinė išvyka į Kėdainius, 

 

 5 popietės „Joga ir arbata“, 

 kalėdinės kūrybinės dirbtuvės. 

diena. Veiklose dalyvavo 5-6 klasės. 

Mokiniai pagal pateiktą metodiką 

gamino Damru instrumentą, grojo 

pasigamintu instrumentu aktų salėje. 

 

Seminaras nebuvo organizuotas dėl 

VUŠA nacionalinės - praktinės 

konferencijos „Muzikos ir mokslo 

labirintais” balandžio 26 d. Pamokas 

vedė L. Tamošiūnas, L. Stankuvienė, Ž. 

Sitnikienė, A. Adomaitienė, L. 

Mikutienė. 

Respublikinėje konferencijoje 

„Ugdymo(si) iššūkiai ir gerosios 

patirtys“ vedant atviras/meistriškumo 

pamokas, skaitant pranešimus 

bendradarbiavo skirtingų mokomųjų 

dalykų mokytojai: pradinių klasių ir 

muzikos, etikos ir tikybos, fizikos ir 

matematikos, fizinio ugdymo ir 

technologijų 

 

Nevyko. 

 

Vyko 5 popietės „Joga ir arbata”. 

Kalėdinės kūrybinės dirbtuvės nebuvo 

organizuotos. 

  

3.2.  Sritis - progimnazijos kultūros savitumas ir tradicijos, organizuojant projektinę veiklą ir renginius.  

 

Priemonės  Data  Atsakingi  Numatomas rezultatas Rezultatas  

3.2.1. Projektinės 

veiklos vykdymas 

(4 lygmenys)  

 2024  

 

Projektų 

koordinatoriai 

  

3.2.1.1. Priklausomai nuo to, ar bus 

patvirtintos parengtos paraiškos 

mokykloje bus vykdomi 37 - 41 

 

Mokykloje buvo vykdomi 49 įvairaus 

lygmens projektai. 



 

32 
 

 

 

 

Bendras vertinimas – 3.9 

 

 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

skirtingo lygmens projektai: 

 tarptautiniai – 4-6: 4 eTwinning 

projektai - „Europos grandininė 

reakcija 2024“ , ”Digital 

Technologies in introducing 

traditions”, ,,Mokyklų vizija 2024”, 

„Kuriu pasaką ir ją piešiu”; 

Vokietijos ambasados ir  asociacijos 

,,Karjeros kodas” dezinformacijos 

prevencijos projektas „Muzika – 

universali kalba” (,,Music is a 

universal language”);  Švietimo 

mainų paramos fondo „Erasmus+“ 

KA1 mobilumo projektas „STEAM 

įtraukiajame ugdyme”;  

 

 

 

 respublikiniai – 5: „Mokomės iš 

draugų“,    „Švenčiame Lietuvą“, 

„Sveikatiada”, „Olimpinis mėnuo”, 

„Sveikata visus metus”; 

 

 

 

 

 

Šiaulių miesto - 1-5: edukacinis 

projektas „Muzikiniai rudenys”, 

 

 

Vykdyti 9 Tarptautiniai projektai:  

 eTwinning - „Europos grandininė 

reakcija 2024“,  „Digital Technologies 

in introducing traditions”, ,,Mokyklų 

vizija 2024”, „Kuriu pasaką ir ją 

piešiu”. 

 Švietimo mainų paramos fondo 

„Erasmus+“ KA1 mobilumo projektai 

„STEAM įtraukiajame ugdyme”, 

„Erasmus+” “Future begins now”, 

Erasmus+ „Tradicijų pristatymas 

išmaniųjų technologijų pagalba”. 

 Kt. fondų projektai - ,,Go G-R-E-E-N“, 

„Pavasaris“. 

Negavus finansavimo, nevykdytas 

Vokietijos ambasados ir  asociacijos 

,,Karjeros kodas” dezinformacijos 

prevencijos projektas „Muzika – 

universali kalba” (,,Music is a universal 

language”); 

 Vykdyti 9 respublikiniai 

projektai:  „Mokomės iš draugų“, 

„Švenčiame Lietuvą“, „Pamatyk, pasėk 

ir paragauk!“, „Sveikatiada”, 

„Olimpinis mėnuo”, „Sveikata visus 

metus”, „Šiauliai gyvai“, „STEAM 

skamba lietuviškai” (liaudies dainos 

filmavimas 

https://youtu.be/Y0mWyA9EvZk),„ 

Eksperimentuokime. Improvizuokime. 

Kurkime“.   

 Vykdyti 6 Šiaulių miesto 

https://youtu.be/Y0mWyA9EvZk)


 

33 
 

„Šiaulių ID: miestą formavę 

žygdarbiai komiksų juostelėse“, 

„Upių paslaptys“, „Lietuvybės 

jungtys“, „Pavasario pranašai”; 

 

mokykliniai – 25:  7 pradinių klasių 

projektai: „Klasės laikraštis”, 

„Pažintis su Lietuvos etnografiniais 

regionais”,  „Saugus internetas”, 

„Lietuvos paukščiai”,   „Gamta 

atgyja”, „Keliauju ir sužinau”, 

„Naminiai gyvūnai“; 3 lietuvių 

kalbos projektai: „Tautosakos 

skrynią atvėrus”, „Aš – jaunasis 

žurnalistas”, „Apie lietuvių kalbą 

linksmai”; 3 anglų kalbos projektai: 

„Sveiki pusryčiai”, „Kaip nešvaistyti 

savo laiko?”, „Gamtos stebuklai”; 3 

integruoti dorinio ugdymo (etikos ir 

tikybos) projektai: „Religijų 

įvairovė”, „Gyvenimo stebuklas”, 

,,Gėris ir blogis: konfliktų/patyčių 

sprendimo medis”; 2 integruoti 

dorinio ugdymo ir užsienio kalbų 

projektai: dorinio ugdymo ir anglų 

kalbos projektas ,,Mąstymo klaidos”, 

dorinio ugdymo, anglų, vokiečių 

kalbų projektas ,,Vertybės”; 2 

technologijų projektai: „Žiedai”, 

„Pasaulio tiltai“; 4 integruoti 

projektai:  edukacinis projektas 

„Muzikiniai rudenys”, „Šiaulių ID: 

miestą formavę žygdarbiai komiksų 

juostelėse“, „Upių paslaptys“, 

„Lietuvybės jungtys“, „Pavasario 

pranašai”, „Kalėdos”. 

 

 Vykdyti 25 mokykliniai 

projektai:  7 pradinių klasių projektai: 

„Klasės laikraštis”, „Pažintis su Lietuvos 

etnografiniais regionais”,  „Saugus 

internetas”, „Lietuvos paukščiai”,   

„Gamta atgyja”, „Keliauju ir sužinau”, 

„Naminiai gyvūnai“; 3 lietuvių kalbos 

projektai: „Tautosakos skrynią atvėrus”, 

„Aš – jaunasis žurnalistas”, „Apie 

lietuvių kalbą linksmai”; 3 anglų kalbos 

projektai: „Sveiki pusryčiai”, „Kaip 

nešvaistyti savo laiko?”, „Gamtos 

stebuklai”; 3 integruoti dorinio ugdymo 

(etikos ir tikybos) projektai: „Religijų 

įvairovė”, „Gyvenimo stebuklas”, ,,Gėris 

ir blogis: konfliktų/patyčių sprendimo 

medis”; 2 integruoti dorinio ugdymo ir 

užsienio kalbų projektai: dorinio ugdymo 

ir anglų kalbos projektas ,,Mąstymo 

klaidos”, dorinio ugdymo, anglų, 

vokiečių kalbų projektas ,,Vertybės”; 2 

technologijų projektai: „Žiedai”, 

„Pasaulio tiltai“; 4 integruoti 

technologijų ir kitų mokomųjų dalykų 

projektai:   technologijų - matematikos 

projektas „Erdvė”, technologijų - lietuvių 

kalbos projektas „Pavasariniai žiedai”, 



 

34 
 

technologijų ir kitų mokomųjų 

dalykų projektai:   technologijų - 

matematikos projektas „Erdvė”, 

technologijų - lietuvių kalbos 

projektas „Pavasariniai žiedai”, 

technologijų ir fizinio ugdymo 

projektas „Taiklumo sienelė”, „Mano 

eurofito medalis”; 1 integruotas 

istorijos, lietuvių kalbos, 

matematikos ir dailės projektas „Nuo 

Vasario 16-osios iki Kovo 11- 

osios“.  

 Projektinę veiklą vykdys, mokyklos 

tinklapyje, socialiniame tinkle FB 

viešins 46 mokytojai.  

  Bus parengta paraiška Erasmus+ 

akreditacijai bendrojo ugdymo srityje 

(KA120-SCH) gauti ir atliktos šios 

veiklos: sudaryta darbo grupė; pagal 

pasirinktas problemines sritis 

vykdytos 3 apklausos, atlikta 

progimnazijos dokumentų analizė, 

kartą per mėnesį vyks darbo grupių 

susirinkimai. 

technologijų ir fizinio ugdymo projektas 

„Taiklumo sienelė”, „Mano eurofito 

medalis”; 1 integruotas istorijos, lietuvių 

kalbos, matematikos ir dailės projektas 

„Nuo Vasario 16-osios iki Kovo 11- 

osios“.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  Projektinę veiklą vykdė, mokyklos 

tinklapyje, socialiniame tinkle FB 

viešino 50 mokytojų. 

Parengta paraiška Erasmus+ 

akreditacijai bendrojo ugdymo srityje 

(KA120-SCH) gauti, atliktos šios 

veiklos: sudaryta darbo grupė (20 narių); 

pagal pasirinktas problemines sritis 

vykdytos 3 apklausos, atlikta 

progimnazijos dokumentų analizė, kartą 

per mėnesį vyko darbo grupių 

susirinkimai. 

3.2.2. Respublikinių 

muzikinių renginių 

organizavimas  

 

 

 

2024-01-10, 11, 

25 

 

 

 

 

V. Juodpusienė  

darbo grupė  

  

 

 

 

 LRT konkursas „Dainų dainelė”. 

Progimnazijoje organizuotas Šiaulių 

miesto konkursas. Miesto ture 

dalyvaus 10 mokyklos solistų ir 

ansamblių, zoniniame - 8, TV 

pasirodymuose – 7.  

 2024-01-10/11 įvyko Šiaulių miesto 

„Dainų dainelės” konkursas. 9 

„Juventos” solistai ir ansambliai tapo 

miesto laureatais, po zoninio turo į 

televizijos pasirodymus pakviesti 7. 

 



 

35 
 

Bendras vertinimas - 4 
 

 

2024-03-01 

 

 

 

 

 

 

2024-03-22 

 

 

 

 

2024-05 

  

  

 

 

2024-11-19 

 

R. 

Tamašauskienė 

darbo grupė 

 

 

 

 

 

 

D. 

Ramanauskienė 

 

 

L. Mikutienė 

E. ir A. 

Šliauteriai 

A. Rimkuvienė 

 

 

A. Mundinas 

L. Tamošiūnas 

T. Laugalis 

 

 Respublikinis muzikos festivalis 

„Skiriu tėvynei Lietuvai”. Dalyvaus 

bendrojo lavinimo mokyklų, muzikos 

ir menų mokyklų 8 kolektyvai. 

Progimnaziją atstovaus 6 kolektyvai.  

 Tarptautinis instrumentinių 

ansamblių festivalis „Kartu smagiau”. 

Dalyvaus 35 duetai, ansambliai. 

Progimnaziją atstovaus 10 

ansamblių.  

 

 100-mečio Dainų šventėje 

dalyvaus 4 kolektyvai, paruošę dainų 

šventės repertuarą. Iš viso - 120 

mokinių.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 Vyks respublikinis mušamųjų 

festivalis „Mano vardas Orfas”. 

 

 Festivalyje dalyvaus 25 įvairiais 

mušamaisiais grojantys mokiniai.  

 2024-03-01 įvyko 2-asis respublikinis 

festivalis „Skiriu tėvynei Lietuvai”. 

Dalyvavo 5 chorai, 4 ansambliai, 3 

solistai, šokėjai iš Pasvalio, Mažeikių, 

Tauragės, Panevėžio, Kelmės raj. ir 

Klaipėdos miesto. „Juventos” 

progimnazijai atstovavo  5 kolektyvai. 

 2024-03-22 įvyko tarptautinis 

 festivalis „Kartu - smagiau”. Dalyvavo 

40 ansamblių, atvykusių iš 11 Lietuvos 

miestų. Nuotoliu dalyvavo Ukrainos ir 

Vokietijos muzikos mokyklų ansambliai. 

„Juventos” progimnazijai atstovavo 14 

ansamblių. 

 2024-07-01/06 Vilniuje vykusioje 

Dainų šventėje dalyvavo 5 kolektyvai: 

1c, 3c, 8c šokėjai (A. Rimkuvienė), 5-8 

kl. choras „Melodija” (L. Mikutienė), 

Instrumentinė kapela (E ir A. 

Šliauteriai). Iš viso dalyvavo 132 mok., 

juos lydėjo 10 mokytojų. 

 2024-11-19 įvyko II–asis 

respublikinis mušamųjų muzikos 

festivalis „Mano vardas Orfas”. 

Dalyvavo 93 dalyviai iš Klaipėdos, 

Šilalės, Kelmės, Radviliškio, Šiaulių  

muzikos mokyklų. Iš viso pasirodė 12 

kolektyvų. „Juventos” progimnazijai 

atstovavo 7c, 8c kl. Orfo šiuolaikinio 

muzikavimo ansamblis - 28 mokiniai. 

3.2.3. Mokyklos muzikinių 

renginių organizavimas  

 

Bendras vertinimas - 4 

  

2024-02-28 

2024-03-28 

2024-04-11 

Muzikos 

mokytojai 

Instrumentiniai koncertai: 

 „Žiemos spalvos“ 

 „Pavasario pasveikinimas“ 

 Baroko muzikos koncertas 

 Įvyko 9 instrumentinės muzikos 

koncertai. 

 Organizuoti 4 vokalinės muzikos 

 koncertai, 2 etnokultūriniai renginiai. 



 

36 
 

 

 

2024-12-01 

 

 

2024-03-15 

2024-05-03 

2024-05, 12 

2024-10-01 

2024-12-18, 20 

 „Vakarėjant...“ 

 

Vokalinės muzikos koncertai: 

 Europos muzikos diena mokykloje 

 Vokalinis koncertas „Tau, mama” 

 Pagyvenusių žmonių dienos 

koncertas 

 Kalėdiniai koncertai (2) 

 Etnokultūriniai renginiai  

 2024-03-15 organizuota Eudamus. 

Sukurtas video filmas „Tu Lietuva, tu 

mana”. Koncerte pasirodė 15 klasių, 

dainavo virš 330 mokinių. 

 2024-05-03 įvyko koncertas „Tau, 

mama”, kuriame dalyvavo 4 jaunučių 

chorai, 2 ansambliai ir 3 solistai. 

 2024-10-01 įvyko  3 progoms 

skirtas koncertas „Iš širdies į širdį”: 

Muzikos, Mokytojų ir Pagyvenusių 

žmonių dienai paminėti. 

 Gruodžio 18 ir 20 d. įvyko 1-3 kl. ir 

 4-8 kl. koncertai, kuriuose dalyvavo visi 

meno kolektyvai. 

 2024-12-12 įvyko etnokultūrinis 

 renginys „Saulės sugrįžimo 

belaukiant...”. Dalyvavo 1c, 2c, 3c, 4c 

kl. liaudies šokių kolektyvai ir skudučių, 

kanklių ansambliai bei instrumentinė 

kapela. 

 

 

  



 

37 
 

 

II. 2025 METŲ MOKYKLOS VEIKLOS PLANAS 

  

Statistika 

 

Klasės, mokiniai  

Muz. kl., 

mokiniai  

 

Administracija Mokytojai (iš jų 

-  

muzikos 

mokytojai) 

Mokytojų 

kategorijos 

Pagalbos mokiniui 

specialistai 

Metodinės 

grupės 

Personalas 

31 kl. kompl. (16 

muz. kl.) – 754 

mok. 

Muz. kl. – 348 

mok. 

Men. ugd. kl. – 

133 mok.   

7 Mokytojai 

dalykininkai - 82 

Muzikos 

mokytojai - 27 

3 ekspertai 

47 metodininkai,  

31 vyresnysis 

mokytojas,  

7 

mokytojai/specialistai, 

5 be kvalifikacinės 

kategorijos.  

Amžiaus vidurkis – 

52 m.  

Logopedas/spec. 

pedagogas – 4 

Soc. pedagogai – 2 

Karjeros specialistas – 1 

Bibliotekininkas – 1 

Mokinio padėjėjai - 14 

6 127 darbuotojai 

(34 

nepedagoginiai 

darbuotojai) 

 

 Strateginiai mokyklos veiklos prioritetai: 

 

 Mokyklos išskirtinumas: bendrojo ir muzikinio ugdymo dermė.  

 Dėmesys ugdymo kokybei: kiekvieno mokinio asmeninės pažangos stebėjimas, aukšti mokinių ugdymo/si pasiekimai, pilietiškumo, 

savarankiškos asmenybės ugdymas.   

 Ugdymo proceso organizavimas kontaktiniu, nuotoliniu, mišriu ir hibridiniu būdu.  

 Savalaikė švietimo pagalba mokiniui. Saugios aplinkos, patyčių prevencijos ir palankių ugdymosi sąlygų kūrimas, bendruomenės telkimas, 

sprendžiant ugdymo aktualijas.  

 Skaitmeninių kompetencijų ugdymas. 

 

 

 



 

38 
 

Stiprybės Silpnybės  Galimybės Grėsmės  

 Saugi mokykla 

 Muzikinio ir bendrojo ugdymo 

dermė, puoselėjamos tradicijos 

 Aukšta mokytojų kvalifikacija 

 Švietimo pagalbos teikimas, 

įtraukiosios kultūros kūrimas 

 Tinkamas išteklių paskirstymas, 

nuolat atnaujinama materialinė 

bazė, tvarkoma mokyklos aplinka 

 Mokinio poreikius ir gebėjimus 

atitinkančio neformaliojo švietimo 

pasiūla 

 Aktyvi meno kolektyvų koncertinė 

veikla 

 Mokykla nepritaikyta neįgaliesiems  

 Nusidėvėjusi vamzdynų, laiptinių 

būklė, elektros instaliacija, reikalinga 

pastato (išorės) renovacija (atlikta 

2000 m.)  

 Neatnaujintas futbolo aikštynas  

 Patalpų vėdinimas (trūksta 

kondicionierių, neatsidaro dalis langų)  

 Aktų salės akustika  

 Skatinti asmeninę profesinę 

lyderystę, dalyvaujant metodinės 

tarybos ir metodinių grupių veikloje  

 Stiprinti STEAM ir STREAM veiklą  

 Aktyvinti įvairiapusę projektinę 

veiklą  

 Taikyti hibridinį ugdymą  

 Įrengti lauko klasę  

 Aktyvinti tėvų ir mokytojų 

bendradarbiavimą vaikų ugdymo(si) 

tikslais  

 Stiprinti mokinio atsakomybę už 

savo elgesį ir mokymąsi  

 Pritraukti lėšas rengiant investicinius 

ir kt. projektus, ieškant privačių 

rėmėjų  

 Emocinė pedagogų būsena 

(perdegimas)  

 Ugdymo kokybės 

užtikrinimas nesant 

mokytojui  

 Motyvacijos stoka dirbti 

klasės vadovu  

 Visuomenės požiūris į 

mokytojo profesiją  

 Perteklinė dokumentacija 

švietimo įstaigai  

 Šeimos atsakomybės 

mažėjimas, perkeliant 

atsakomybę mokytojams. 

 

Trumpiniai:  

 UP – ugdymo planas; UK – ugdymas karjerai;  

 mokytojų metodinės grupės: DDFT - dorinio ugdymo, dailės, fizinio ugdymo, technologijų, LT – lietuvių kalbos, UŽK – užsienio kalbų, MIGS 

– matematikos, informacinių technologijų, gamtos ir socialinių mokslų, PR – pradinių klasių, MZ – muzikos;  

 VGK - vaiko gerovės komisija,  

 NMPP - elektroninis Nacionalinis mokinių pasiekimų patikrinimas,   

 MAP – mokinio asmeninė pažanga,  

 UTA – atnaujintas ugdymo turinys,  

 KVS – kokybės vadybos sistema,  

 BVM – bendrasis vertinimo modelis.  

 

Pastaba: mėlyna spalva pažymėti Šiaulių švietimo skyriaus mokykloms, jų vadovams iškelti siekiniai. 

 

 

 



 

39 
 

Tikslas – harmoningos ir įvairiapusės asmenybės ugdymas (-is). 

 

1 UŽDAVINYS - teikti kokybišką, kiekvieno mokinio galimybes ir galias atliepiantį  ugdymą, orientuotą į pasiekimų gerinimą. 

 

Sritys Data ir atsakingi  Veiksmai ir priemonės Numatomas rezultatas, kriterijai 

1.1. Kokybiškas 

bendrojo ugdymo 

proceso 

organizavimas ir 

stebėsena siekiant 

mokinių 

pasiekimų 

gerinimo 

R. Dauliuvienė 

 

1.1.1. Mokinių pusmečių, metinių įvertinimų, 

pažangos (lietuvių kalba, matematika), 

analizė ir UT  koregavimas, siekiant 

asmeninės mokinio pažangos. 

1.1.1.1. 2 kartus per mokslo metus 2 kartus per  m. m. 

bus rašomi lietuvių kalbos, matematikos 1-4 kl. 

paraleliai kontroliniai darbai,  atliekama analizė,  

teikiama pagalba. 

R. Dauliuvienė 

I.Barkienė 

1.1.2. Ugdymo pasiekimų stebėsena pagal 

siekinius. 

1.1.2.1 1-8 kl. mokiniai sieks šių ugdymo(si) rezultatų: 

vidutinis pažymys – 7,9, pažangumas – 100%, 

aukštesniuoju lygmeniu besimokančiųjų dalis – 11 

proc., mokinių, padariusių ugdymosi pažangą dalis 

(lietuvių k., matematika) – 90/90 proc. 

V. Juodpusienė 

 

1.1.3. Bus vykdoma muzikinių klasių 

mokinių pasiekimų stebėsena. 

1.1.3.1. Bus vykdomi testai, patikra: 2-4 kl., 1-3 kl. -  

muzikos testai, 4ab kl. – solfedžio patikra, 8ab kl. - 

muzikos istorijos patikra. 

R. Dauliuvienė 

I.Barkienė 

 

1.1.4. Signalinių pusmečių stebėsena. 1.1.4.1 2 kartus per mokslo metus bus vykdoma 

signalinių pusmečių stebėsena, informuojami tėvai, 

vyks individualūs pokalbiai.  

R. Dauliuvienė 

I.Barkienė 

 

1.1.5. Bandomųjų testų, Nacionalinių 

mokinių pasiekimų vykdymas. 

1.1.5.1. Bus siekiama Nacionalinio mokinių pasiekimų 

patikrinimo rezultatų vidurkių: 

 4 kl. – skaitymas – 54,6%, matematika – 62,3%;  

 8 kl. – skaitymas – 74,1%, matematika – 45,3%. 

8 kl. mokinių NMPP lietuvių kalbos rezultatų vidurkis 

bus ne mažesnis už šalies vidurkį. 

V. Bernikienė 

S. Abalikštienė 

 

1.1.6. 4 kl. mokinių anglų kalbos  lygmens 

nustatymas.  

1.1.6.1. 4 kl. mokiniai rašys anglų kalbos diagnostinį 

testą, kurio rezultatai iš dalies lems, kurioje kalbos 

grupėje jie mokysis 5 klasėje 

Pagalbos mokiniui 

specialistai 

 

1.1.7. Pagalbos mokiniams teikimas. 1.1.7.1. Pagal PPT rekomendacijas švietimo pagalba 

100 proc. bus teikiama mokiniams, kuriems nustatyti 

specialieji ugdymosi poreikiai (ŠVIS duomenys). 

Vadovaujantis pagalbos mokiniui teikimo aprašu, UP, 

organizuojamas pagalbos teikimas žemų mokymosi 



 

40 
 

Sritys Data ir atsakingi  Veiksmai ir priemonės Numatomas rezultatas, kriterijai 

pasiekimų (arba nepatenkinamų įvertinimų) turintiems 

mokiniams, sudaromos trišalės sutartys 

 I.Barkienė 

Mokytojai 

 

1.1.8. Mokomųjų dalykų konsultacijų 

mokiniams organizavimas. 

1.1.8.1. Mokinių dalyvavimas konsultacijose 

fiksuojamas TAMO žurnale. Po I ir II pusmečio 

analizuojami mokinių, dalyvavusių konsultacijose, 

lankomumo, vertinimo rezultatai ir priimami tolimesni 

sprendimai. Mokinių, lankančių dalykų konsultacijas ir 

pagerinusių pasiekimus, dalis bus ne mažesnė nei 6%. 

 Mokytojai, klasių 

vadovai 

 

1.1.9. Mokyklos pagalbos modelių taikymas 

nepatenkinamų įvertinimų, išskirtinių 

gabumų turintiems, netinkamo elgesio, daug 

pamokų praleidusiems, iš užsienio 

atvykusiems mokiniams. 

 

1.1.9.1. Bus vykdomos švietimo pagalbos teikimo  

priemonės šiems 1 – 8 kl. mokiniams:  

 atvykusiems į mokyklą iš užsienio valstybės,   

 dėl ligos ar kitų priežasčių praleidusiems daug 

pamokų,  

 gavusiems kelis iš eilės nepatenkinamus 

konkretaus dalyko įvertinimus,  

 turintiems žemus  ar labai aukšto lygio konkretaus 

dalyko mokymosi pasiekimus bei NMPP žemiausių 

pasiekimų rezultatus. 

1.1.9.2. Mokinių šeimos supažindinamos su mokykloje 

veikiančiu pagalbos algoritmu. 

Mokytojai 

 

 

1.1.10. Skaitmeninių aplinkų naudojimas(is) 

ugdymo procese. 

Skaitmeninių aplinkų naudojimas(is) ugdymo procese: 

1.1.10.1. EDUKA - 99 proc. mokinių ir 36 proc. BUP 

mokytojų,    

1.1.10.2. ROQED programa - 7-8 kl. gamtos mokslų 

bei 5–8 kl. istorijos pamokose – 1 mokytojas, dėstantis 

istoriją ir gamtos mokslus,  

1.1.10.3. WORDWALL programa -  67 proc. užsienio 

kalbų mokytojų, 

1.1.10.4. Skaitmeninėmis mokymosi aplinkomis 

(Quizlet, Quizizz, Quizalize, Padlet, Linoit, 

Mentimeter, Vedliai ir kt.). – 95 proc. mokytojų.  

Klasių vadovai 

Mokytojai 

1.1.11. Mokinio asmeninės pažangos (MAP) 

stebėsena, tėvų informavimas.  

1.1.11.1. Kiekvienas mokinys įsivertins savo pažangą 

ir nusimatys tolimesnius ugdymo(si) tikslus, 



 

41 
 

Sritys Data ir atsakingi  Veiksmai ir priemonės Numatomas rezultatas, kriterijai 

padėsiančius gerinti pasiekimus. 

1.1.11.2. 2 kartus per mokslo metus mokytojai ir klasių 

vadovai vykdys MAP stebėseną, bus aptarta ugdymosi 

pažanga, informuojami tėvai. 

1.1.11.3. 2-3 kartus per metus kuruojantys vadovai 

domėsis MAP pildymo kokybe, tirs informacijos 

naudojimo pasiekimams gerinti situaciją.   

I.Barkienė 

II – ųjų užsienio 

kalbų mokytojai 

 

 

1.1.12. Užsienio kalbų pasiūlos didinimas. 

 

 

1.1.12.1. Mokykloje bus sudaryta galimybė rinktis 

užsienio kalbą ne mažiau kaip iš 3 užsienio kalbų, 

suformuotos 3 užsienio kalbų 6 kl. mokinių grupės:  

 bus siūloma mokytis vokiečių kalbos (pasirinks 36 

proc.),  

 prancūzų kalbos (30 proc.),  

 ispanų kalbos (pasirinks 10 proc.), 

 išliks pasiūla mokytis rusų kalbos (pamokas 

lankys 24 proc.).  

1.1.12.2. 5 kl. bus organizuotos specialios II – ųjų 

užsienio kalbų populiarinimo priemonės. 

Kovas 

J. Ančerevičiūtė 

R. Dauliuvienė 

D. Bartkutė 

E. Urbonavičienė 

1.1.13. Mokinių skatinimas. Siekiant aktyvinti mokinių skatinimą, bus atliktos ne 

mažiau kaip 5 veiklos: 

1.1.13.1. remiantis 2024 m. pabaigoje vykdyta mokinių 

apklausa, Progimnazijos tarybos ir Tėvų aktyvo 

siūlymais, bus pakoreguota „Mokinių skatinimo ir 

drausminimo tvarka“;  

Birželis  

L. Laurinaitienė 

 

1.1.13.2. bus organizuota mokyklos vardą garsinusių, 

iniciatyviausių mokinių, mokytojų skatinamoji 

edukacinė, pažintinė išvyka į Klaipėdos muzikinio 

teatro spektaklį „Matilda“;  

Gegužė 

Muzikos mokytojai 

 

1.1.13.3. 8 klasėse vyks teminės muzikos pamokos, po 

kurių bus organizuotas profesoriaus IV – asis E. 

Balčyčio premijos konkursas: vyks konsultacijos, bus 

pristatyti dalyviai, apdovanotas laureatas; 

Birželis 1.1.13.4. už labai gerą mokymąsi, atstovavimą 



 

42 
 

Sritys Data ir atsakingi  Veiksmai ir priemonės Numatomas rezultatas, kriterijai 

Administracija 

 

 

 

mokyklai įvairiose veiklose, aktyvią socialinę, pilietinę 

ir kt. veiklą, mokiniai bus paskatinti padėkomis, 

padėkos laiškais tėvams ir nedidelėmis dovanėlėmis su 

mokyklos simbolika. Vyks 2 renginiai;  

5-8 kl. vadovai 

J. Ančerevičiūtė 

1.1.13.5. 2 kartus per metus bus analizuojami 5-8 kl. 

savistabos duomenys, informacija pristatoma 

Mokytojų susirinkimuose, mokiniams taikomos 

„Skatinimo, tvarkoje“ numatytos priemonės. 

1.2. STEAM, 

STREAM veiklos 

plėtotė. 

2025 

Mokytojai, klasių 

vadovai 

 

1.2.1. Bendradarbiavimo su mokslo 

įstaigomis aktyvinimas skatinant 

tiriamuosius ir praktinius mokinių darbus. 

1.2.1.1. Pamokinė, edukacinė, popamokinė veikla vyks 

VU Šiaulių akademijos STEAM centre,  Šiaulių 

technologijų mokymo centre, Šiaulių jaunųjų technikų 

centre, Šiaulių jaunųjų gamtininkų centre, Šiaulių 

menų mokykloje, Šiaulių Didždvario gimnazijoje, 

Šiaulių l/d „Ąžuoliukas“, „Berželis“, „Drugelis“, 

„Kregždutė“ ir kt. Bus pasirašyta 1 nauja 

bendradarbiavimo sutartis STEAM ugdymo galimybių 

plėtojimo tikslais.  

2025 

Mokytojai 

 

1.2.2. Dalyvavimas Šiaulių miesto 

finansuojamose STEAM, STEAM JUNIOR 

programose. 

1.2.2.1. Šiaulių miesto finansuojamose STEAM 

programose dalyvaus mažiausiai keturios klasės, 3 

mokytojai. 

NŠ paslaugų teikėjai 

A. Dirginčienė  

D. Kontrimienė  

L. F. Jonaitienė 

1.2.3. Techninės kūrybos, robotikos ir 

STEAM būrelių, Login*ukų programos 

veiklos aktyvinimas. 

1.2.3.1. Mokiniams bus pasiūlyti mokyklos/ miesto 1-3 

techninės kūrybos, STEAM būreliai (mokyklos: 4 kl. – 

programavimas, 3 kl. – STREAM, 7-8 kl. – STEAM; 

miesto: 1-4 kl. – bent 1 STEAM).  

1.2.3.2. Pagal neformaliąją STEAM programą 

„Login*ukai“ bus ugdomi 1b, 3c klasių mokiniai. 

D. Kontrimienė  

A. Dirginčienė  

I. Karskienė 

 

1.2.4. STEAM krypties populiarinimas, 

mokinių kompetencijų stiprinimas 

įtraukinant mokinius į STEAM renginius, 

projektinę veiklą, organizuojant temines 

nepamokines dienas. 

1.2.4.1 Bus organizuoti mažiausiai 6 renginiai 

(dalyvaus ne mažiau kaip 85 proc. mokinių): 

Respublikinė 1-4 mokinių, mokytojų konferencija 

„Juventos STEAM-ukai kviečia draugus V: maži 

atradimai – dideli pokyčiai gamtai!“ 

(bendradarbiaujant su Šiaulių švietimo centru, bus 

patvirtinta kvalifikacijos kėlimo ir tobulinimo 



 

43 
 

Sritys Data ir atsakingi  Veiksmai ir priemonės Numatomas rezultatas, kriterijai 

programa. Renginiui pranešimus parengs mažiausiai 

16 mokinių, patirtimi dalinsis ne mažiau kaip 6 

mokytojai); 

L. F. Jonaitienė 

V. Pozniakovienė 

S. Staponkus 

J. Jakubauskas 

M. Koreivienė 

 1.2.4.2.Šiaulių apskrities 5 kl. mokinių varžytuvės 

„STEAM labirintas“ (bus sudaryta tarpdalykinė 

mokytojų darbo grupė, parengti nuostatai; varžytuvėse 

dalyvaus bent 4 komandos); 

S. Petuchovskis 

 

 1.2.4.3. 1 klasių mokinių šachmatų turnyras (dalyvaus 

ne mažiau kaip 16 mokinių, visi dalyviai bus paskatinti 

padėkos dovanėlėmis, nugalėtojai – taurėmis; 

Razumienė I. 
Sabaliauskienė L. 

Staponkus S 

1.2.4.4. 7-8 kl., 1-3 gimn. kl. mokinių draugiškos 

šaškių varžybos (dalyvaus mokiniai iš „Juventos“, 

Zoknių progimnazijų, Lieporių gimnazijos); 

Metodinės grupės  

 

1.2.4.5. 1-8 kl. nepamokinės STEAM diena (bus 

sudaryta mokytojų darbo grupė iš 3 metodinių, 

parengtos užduotys, tvarkaraštis); 

Metodinės grupės  

 

1.2.4.6. 1-8 kl. „Imbieriniai sausainiai“ (bus sudaryta 

mokytojų darbo grupė iš 3 metodinių, parengtos 

užduotys, tvarkaraštis); 

MIGS metodinė 

grupė ir kt 

1.2.4.7. Bendradarbiaujant metodinėms grupėms, bus 

parengtas integruotas mokyklinis projektas „STEAM - 

gražiausi pasaulio statiniai”, kuriame dalyvaus visi 7-8 

kl. mokiniai.  

1.3.Tarpdalykinės 

integracijos 

plėtojimas 

Sausis/vasaris 

Metodinių grupių 

pirmininkai 

 

1.3.1. Metodinės grupės bendradarbiaus 

planuojant, įgyvendinat 

trumpalaikius/ilgalaikius integruotus 

mokyklinius projektus. 

 

1.3.1.1. Metodikos tarybos susirinkime metodinių 

grupių pirmininkai pristatys bendradarbiavimui skirtas 

integruotų projektų idėjas (mažiausiai po 1) ir susitars 

dėl planų rengimo ir vykdymo. Bus vykdoma 

įgyvendinamų projektų veiklos sklaida. 

Mokytojai 1.3.2. Gyvenimo ir praktikos ryšio 

aktualizavimas integruotose įvairių 

mokomųjų dalykų pamokose (pamoką veda 2 

mokytojai), stebėsena. 

1.3.2.1. Integruotas pamokas ves ne mažiau kaip 35 

proc. mokytojų. Pamokos bus žymimos TAMO 

dienyne, mokyklos veiklos mėnesio lentelėse, bus 

vykdoma sklaida.  



 

44 
 

Sritys Data ir atsakingi  Veiksmai ir priemonės Numatomas rezultatas, kriterijai 

Kuruojantys vadovai 1.3.2.2. Kartą per pusmetį kuruojantys vadovai 

administracijos, metodinių grupių susirinkimuose 

aptars integruotų pamokų statistiką. 

1.4. Dalyvavimas 

dalykinėse 

olimpiadose, 

konkursuose, 

varžybose ir kt., 

mokinių 

pasiekimai. 

Mokytojai 

Klasių vadovai 

J.Ančerevičiūtė 

1.4.1. Mokinių dalyvavimas dalykinėse 

olimpiadose, sudarant sąlygas patirti sėkmę. 

1.4.1.1. Numatyti sėkmės kriterijai: 

 Šiaulių miesto dalykinių olimpiadų prizininkų 

skaičius – ne mažiau 15; 

 ne mažiau kaip 70 proc. mokytojų metodininkų, 

ekspertų dalykiniams renginiams paruoš bent 1-2 

mokinius (veikla bus fiksuojama įsivertinimo 

formose); 

 ne mažiau kaip 90 proc. klasės mokinių dalyvaus 

bent 1 dalykiniame renginyje. 2 kartus per metus bus 

vykdoma frontali mokinių apklausa). 

I. Razumienė 

L. Sabaliauskienė 

R. Baranauskas 

S. Petuchovskis 

1.4.2. Atstovavimas mokyklai Šiaulių miesto 

tarpmokyklinėse sporto varžybose. 

1.4.2.1. Mokyklos ugdytiniai dalyvaus mažiausiai 6 

Šiaulių miesto tarpmokyklinėse varžybose: stalo 

teniso, kvadrato, futbolo, badmintono, orientacinio 

sporto, šachmatų varžybose. Bus užimtos mažiausiai 3 

prizinės vietos. 

1.5. Dalykinių 

renginių 

organizavimas. 

2025 

Metodinių grupių 

pirmininkai 

Administracija 

Mokytojai 

1.5.1. ŠMSM inicijuojamų ir kitų dalykinių 

renginių atrankinių turų, Šiaulių miesto 

lygmens dalykinių renginių atrankinių turų 

organizavimas. 

1.5.1.1. Bus organizuotas 37 ŠMSM olimpiadų, 

konkursų, kt. dalykinių renginių I-asis (mokyklinis) 

etapas; nugalėtojams bus sudarytos sąlygos dalyvauti 

miesto olimpiadose, konkursuose.  

 1-4 kl. (2): lietuvių kalbos ir literatūros 3-4 kl., 

matematikos olimpiados; 

 LT (11): 5-6, 7-8 kl. lietuvių kalbos olimpiada, 5-8 

kl. meninio skaitymo konkursas, 5-8 kl. diktanto 

konkursas, 8 kl. raštingumo konkursas, 5-7 kl. 

dailyraščio konkursas, 5-6 kl. mokinių kūrybos 

konkursas „Aukso plunksna“, 8 kl. konkursas 

„Taisyklinga kalba - vertybė“, 8 kl. konkursas 8 kl. 

konkursas „Atidusis kūrinio skaitymas“, 8 kl. 

konkursas „Paraidžiui“; 

 UŽK (10): 4, 5, 6, 7, 8 kl. anglų kalbos olimpiados, 



 

45 
 

Sritys Data ir atsakingi  Veiksmai ir priemonės Numatomas rezultatas, kriterijai 

6 kl. rusų kalbos dailyraščio konkursas, 7 kl. prancūzų 

kalbos konkursas, 8 kl. vokiečių kalbos konkursas, 5 

kl. Šiaulių miesto bendrojo ugdymo mokyklų anglų 

kalbos diktantas, 5 kl. konkursas ,,Spelling Bee”; 

 MIGS (11): 7, 8 kl. istorijos olimpiada, 5, 6, 7, 8 

kl. matematikos olimpiados, 5-8 kl. matematikos žinių 

konkursas „Kengūra“, geografijos žinių konkursas 

„Kengūra“, 6-8 kl. geografijos žinių konkursas „Mano 

gaublys”, 5-8 kl. biologijos olimpiada, 8 kl. chemijos 

olimpiada; 

 MUZ (2) – 6-12 kl. Šiaulių m. muzikos olimpiada, 

Šiaulių m. solistų ir vokalinių ansamblių konkursas 

„Dainų dainelė“; 

 DDFT (1) – kūrybinių darbų konkursas „Vilties 

piligrimai – Šventovių kūrėjai“ (ŠVKC).  

1.5.2. ŠMSM Šiaulių miesto lygmens 

dalykinių renginių organizavimas. 

1.5.2.1. Mokykloje bus organizuoti Šiaulių miesto 5-6 

kl. lietuvių kalbos ir literatūros, 6-12 kl. muzikos 

olimpiados, dvi stalo teniso mergaičių ir berniukų 

varžybos, 3-19 m. solistų ir vokalinių ansamblių 

konkursas „Dainų dainelė“. 

1.6. Mokinių ir 

mokytojų 

dalyvavimas 

projektinėje 

veikloje. 

Gegužė/birželis 

Mokytojai 

 

1.6.1. Asmeninių projektinių darbų 

įgyvendinimas, įtraukiant gabius 7-8 kl. 

mokinius. 

1.6.1.1. Ne mažiau kaip 20 gabių, UT įsisavinusių 7-8 

kl. mokinių, gavę tėvų sutikimus dėl ugdymosi kitoje 

erdvėje, atliks dalykinius projektinius darbus ir juos 

pristatys savo klasei. 

2025 

Projektų 

koordinatoriai 

Mokytojai  

Darbo grupės 

 

1.6.2. Mokinių ir mokytojų dalykinių ir 

bendrųjų kompetencijų tobulinimas vykdant 

projektinę veiklą. Informacijos sklaida. 

Bus įgyvendinti įvairaus lygmens mokyklos ar kitų 

ugdymo įstaigų inicijuoti 33 projektai, kurių veiklose 

mokiniai, mokytojai tobulins dalykines ir bendrąsias 

kompetencijas:  

Tarptautiniai - 5:  

 Erasmus+ KA120-SCH - Erasmus accreditation in 

school education (bus organizuotos ne mažiau kaip 4 

projektinės išvykos, kuriose dalyvaus 6-8 mokytojai, 8 

mokiniai), 



 

46 
 

Sritys Data ir atsakingi  Veiksmai ir priemonės Numatomas rezultatas, kriterijai 

 eTwinning „Klasės daina 2025“/„School vision 

2025“ (2c kl.),  

 eTwinning„Europos grandininė reakcija 2025“/ 

“The European Chain Reaction 2025“ (2c, 4d kl.),  

 eTwinning „Žaliuokime“/“Go greean“ (2bc, 3a, 4a 

kl.), 

 „Erasmus+“ „Jean Monnet“ projektas „ESU-TAS 

– Europos Sąjungos unikalumas – Tavo asmeniniame 

savitume“ (7-8 kl.; Šiaulių „Santakos“ ugdymo 

centras). 

  Respublikiniai – 9: 

 „Chorų festivalis „GOSPEL 2025” (Jaunių choras 

„Melodija“), 

 socialinė iniciatyva „Sveikatiada“ (1-4 kl., 10 

pradinių klasių), 

 ilgalaikis draugaujančių mokyklų projektas 

„Mokomės iš draugų“ (2c, 3a kl.), 

 virtualus muzikos projektas „Mano klasės 

orkestras“ (8c kl.), 

 integruotas informacinių technologijų, dailės ir 

muzikos projektas „Švenčiu Lietuvą” (2b, 3ab kl. 

choras „Vyturėlis” ),  

 „M. K. Čiurlionio maratonas” (itin gabūs 

pianistai), 

 „Skaitymo čempionatas“ (1a kl., 2a kl., 2c kl., 2d 

kl., 3a kl., 3b kl., 3c kl., 3d kl., 4a kl.), 

 „Ritmas ir vaizdas: kūrybingas skaitymo 

skatinimas” (2a kl.), 

 „Sveikata visus metus 2025“ (2a kl.). 

Šiaulių miesto - 3: 

 koncertų ciklas „Muzikiniai rudenys 2025“ (itin 

gabūs muzikai mokiniai), 



 

47 
 

Sritys Data ir atsakingi  Veiksmai ir priemonės Numatomas rezultatas, kriterijai 

 jaunimo muzikos festivalis „Šiauliai gyvai 2025“ 

(8-12 kl.), 

 „Etnografinė Lietuva“ (2 kl.). 

Mokykliniai – 16: 

 integruotas projektas, skirtas M. K. Čiurlionio 150 

gimimo metinėms (integruotos pamokos, 

konferencija, paroda, ekskursija, KP edukacinė 

programa ir kt.) (1-8 kl.), 

 dorinio ugdymo projektas „Religijų įvairovė” (5 kl.), 

  dorinio ugdymo projektas „Gyvenimo stebuklas” (6 

kl. ), 

 dorinio ugdymo ir anglų kalbos projektas „Gėris ir 

blogis: konfliktų/patyčių sprendimo medis” (7 kl.), 

 dorinio ugdymo ir anglų kalbos projektas „Mąstymo 

klaidos” (8 kl.), 

 dorinio ugdymo projektas „Penktokas – vaikas ir/ar 

paauglys” (5 kl.), 

   fizinio ugdymo ir technologijų projektas „Mano 

Eurofito medalis” (6 kl.), 

   technologijų, fizinio ir sveikatos ugdymo projektas 

„Sveikatos ABS laivų mūšyje” (6 kl.), 

   technologijų, gamtos ir žmogaus projektas 

„Nepaprastas paukščių grožis” (7 kl.), 

   integruotas STEAM projektas „Žymiausi pasaulio 

statiniai“ (7-8 kl.) 

   matematikos ir lietuvių kalbos projektas „Kūryba ir 

simetrija Lietuvai“ (6a kl.), 

   geografijos ir dailės projektas „Europos kultūra“ (7 

kl.), 

  matematikos projektas „Mano miestas” (6ac kl.), 

 integruotas dailės, geografijos, istorijos projektas „7 

pasaulio stebuklai” (7 kl.), 



 

48 
 

Sritys Data ir atsakingi  Veiksmai ir priemonės Numatomas rezultatas, kriterijai 

 technologijų ir dailės projektas ,,Tekstiliniai 

paveikslai” (6d kl.), 

 technologijų projektas tvarumo ugdymui „Spalvotos 

saulės” (5bcd kl.). 

2025 

Projektų 

koordinatoriai 

 

1.6.3. Informacijos sklaida apie mokykloje 

vykdomus projektus. 

1.6.3.1. Mokyklos projektų koordinatorių komanda 

dalyvaus ir  pristatys 4 vykdomus projektus 

respublikinėje „Projektų mugėje“, kuri vyks 

Klaipėdoje. 

1.6.3.2. Projektų koordinatoriai vykdys sklaidą 1-2 

kartus. 

1.7. Profesinio 

orientavimo 

planavimas ir 

vykdymas. 

Vasaris 

E. Valaitienė 

 

1.7.1. Mokinių tėvų apklausa, siekiant 

išsiaiškinti galimybes UK užsiėmimus 

organizuoti tėvų darbovietėse. 

1.7.1.1. Tėvų apklausa bus paskelbta TAMO. Bus 

pasinaudota visomis UK įvairinimo galimybėmis, 

kurias siūlys tėvai. 

2025 

E. Valaitienė 

J. Ančerevičiūtė 

Mokytojų darbo 

grupės 

 

1.7.2. ,,Ugdymo karjerai programos“ 

įgyvendinimas ir jos stebėsena. 

 

1.7.2.1. Pagal šiuos rodiklius 2 kartus per metus bus 

vykdoma ugdymo karjerai specialisto veikla ir jos 

stebėsena:  

 bus organizuotos ne mažiau kaip 33 profesinio 

orientavimo veiklos/ išvykos į verslo įmones, 

 vyks 62  profesinio orientavimo valandėlės,  

 bus organizuotas ne mažiau kaip 7 verslo atstovų 

apsilankymas mokykloje, 

 vyks 4 apsilankymai - aukštosiose mokyklose, 

 bent 1 individualią UK specialisto konsultaciją 

gaus 50 mokinių,  

 433 mokiniai gaus bent vieną paslaugą mokinių 

grupėje,  

 94 proc. mokinių parengs ugdymo karjerai planus,  

 mokinių, dalyvavusių profesinio veiklinimo ir 

konsultavimo veiklose, dalis nuo visų mokinių sudarys 

ne mažiau 87 proc. 

1.7.3. Mokinių, mokytojų, tėvų dalyvavimas 

UK renginiuose. 

 

1.7.3.1. Mokiniai, mokytojai dalyvaus 12 renginių:  

 nuotolinėje Šiaulių techninės kūrybos centro 

iniciatyvoje „Merginos moksle“ (bent 50 mok.), 



 

49 
 

Sritys Data ir atsakingi  Veiksmai ir priemonės Numatomas rezultatas, kriterijai 

 Šiaulių miesto UK specialistų metodinėje popietėje 

„Kolega kolegai. Dalinuosi patirtimi“ (pranešimus 

skaitys 6 mokytojai, UK specialistai), 

 1-8 kl. integruotoje nepamokinėje UK dienoje, 

 7 kl. mokinių viktorinoje (dalyvaus po 5 mok. iš 

kiekvienos klasės), 

 7-8 kl. gabių mokinių išvykoje į aukštąsias mokyklas 

„Karjeros diena ant ratų“, 

 Šiaulių „Romuvos“ progimnazijos „Protų mūšyje“ 

(dalyvaus 3 mok.), 

 Šiaulių Salduvės, Vinco Kudirkos progimnazijų 

nuotolinių susitikimų cikle „NORIU BŪTI” (dalyvaus 

15 mok.), 

 Šiaulių „Sandoros“ progimnazijos 3-4 kl. 

viktorinoje „Kelias į profesiją“ (dalyvaus 1 komanda), 

 Šiaulių Zoknių ir Rėkyvos progimnazijų 6-7 kl. 

viktorinoje ,,Atrask profesijas: nuo A iki Z“ (dalyvaus 

1 komanda), 

 LINEŠA nacionalinėje profesinio veiklinimo 

iniciatyvoje „Šok į tėvų klumpesˮ (dalyvaus ne mažiau 

kaip šešios klasės, 8 tėvai; mokiniai bus supažindinti 

su 8 profesijomis), 

 Šiaulių Gegužių progimnazijos 4-8 kl. 

konferencijoje „Finansinis raštingumas – žingsnis 

karjeros link“ (pranešimus skaitys 3 mok.), 

 Šiaulių kolegijos galimybių festivalyje „TAVO PIN 

KODAS 2025“ (dalyvaus 8 kl. mokiniai, 

rekomenduoti klasių vadovų), 

 Respublikinėje Šiaulių „Dermės“ mokyklos 

konferencijoje „Mano pomėgiai, sėkmės, atradimai” 

(pranešimus skaitys 2 įvairių poreikių mok.). 

1.8. Kryptingas 

mokytojų 

Administracija 

Mokytojai 

1.8.1. Bendradarbiavimas su Švietimo 

centrais, kt. partneriais organizuojant 

1.8.1.1. Bus organizuoti 1-2 kvalifikacijos tobulinimo 

renginiai bendradarbiaujant su Švietimo kompetencijos 



 

50 
 

Sritys Data ir atsakingi  Veiksmai ir priemonės Numatomas rezultatas, kriterijai 

kvalifikacijos 

kėlimas ir 

kompetencijų 

tobulinimas. 

Metodinė taryba kvalifikacijos kėlimo renginius. centru. 

Mokytojai 

 

1.8.2. Profesinių kompetencijų tobulinimas 

dalyvaujant dalykiniuose kvalifikacijos 

kėlimo renginiuose 

1.8.2.1. Įgyvendindami asmeninius tobulinimosi 

siekius, 40 proc. mokytojų dalyvaus dalykiniuose 

kvalifikacijos kėlimo renginiuose 

R. Dauliuvienė 

 

 

1.8.3. Kompetencijų tobulinimas dalyvaujant 

mokyklos organizuojamuose kvalifikacijos 

kėlimo renginiuose (pagal bendrus prioritetus 

ir miesto siekius). 

1.8.3.1. 60 proc. mokytojų dalyvaus mokyklos 

organizuotuose kvalifikacijos kėlimo renginiuose 

pagal pasirinktus bendrus prioritetus. 

 

L Tomanaitė 

I.Barkienė 

1.8.4. Metodinių dienų „Kolega-kolegai“ ir 

kt. organizavimas. 

1.8.4.1. Bus organizuotos 1-2 metodinės dienos, 

skirtos gerosios patirties sklaidai. 

I.Barkienė 

Mokytojai 

 

1.8.5. Atvirų pamokų vedimas. 1.8.5.1. Bus sudaryti 2 atvirų pamokų viešinimo 

planai. Ne mažiau kaip 25 proc. mokytojų bei 

kvalifikacinę kategoriją keliantys mokytojai ves atviras 

pamokas.  

V. Juodpusienė 

Ž. Sitnikienė 

1.8.6. Kvalifikacijos kėlimo ir tobulinimo 

muzikos programos rengimas. 

1.8.6.1. Bus parengta kvalifikacijos kėlimo ir 

tobulinimo muzikos programa, kurios metu mokytojai 

dalinsis patirtimi - ves atviras muzikos pamokas 

(pamokas stebės Vilniaus, Šiaulių miesto, mokyklos 

muzikos mokytojai). 

Mokytojai 

 

1.8.7. Atvirų pamokų stebėsena. 1.8.7.1. Ne mažiau kaip 25 proc. mokytojų stebės kitų 

Šiaulių miesto savivaldybės mokyklų mokytojų 

vedamas atviras pamokas. 

Mokytojai 

 

1.8.8. Pamokų/veiklų vedimas netradicinėse 

ir/ar kultūrinėse aplinkose („mokykla be 

sienų“ principas). 

1.8.8.1. Ne mažiau kaip 5 proc. pamokų/veiklų (nuo 

visų pamokų) vyks netradicinėse kultūrinėse erdvėse 

(apie šias pamokas bus pažymima mokyklos el. 

dienyne). 

Kuruojantys vadovai 

 

 1.8.8.2. 2-3 kartus per metus bus vykdoma pamokų, 

vestų ne mokyklos erdvėje, kontrolė (remiamasi 

TAMO duomenimis, direktoriaus įsakymais), 

informuojami mokytojai.  

V. Bernikienė 

R. Dauliuvienė 

 

1.8.9. Ugdymo planų, metodų, priemonių, 

skirtų įtraukiąjam ugdymui, kaupimas. 

 

1.8.9.1. TEAMS platformoje bus sukurta ir patalpinta 

planų/metodų bazė, kuria naudosis visi mokytojai (30 

proc. Erasmus+ projekte dalyvaujančių mokytojų įkels 



 

51 
 

Sritys Data ir atsakingi  Veiksmai ir priemonės Numatomas rezultatas, kriterijai 

 veiksmingų praktinių pavyzdžių). 

S. Staponkus 

N. Špukaitė-

Mamasalijeva 

I. Šatkauskienė 

Ž. Sitnikienė 

1.8.10. Aukštesnės kvalifikacinės mokytojų 

kategorijos siekimas. 

1.8.10.1. Ne mažiau kaip 4 mokytojai įgis aukštesnę 

kvalifikacinę kategoriją. 

Kuruojantys vadovai 1.8.10.2. Bus stebima mokytojų veikla, atestacijai 

reikalingų dokumentų rengimas 

L. Vaškienė 

J. Ančerevičiūtė 

R. Dauliuvienė 

A. Gvergždys 

1.8.11. Bendruomenės švietimas (nelaimingų 

atsitikimų, mobingo, smurto, patyčių ir kt. 

mokykloje prevencija). 

1.8.11.1. Bendradarbiaujant su Raudonojo kryžiaus 

savanoriais, Visuomenės sveikatos centru ir kt., bus 

organizuoti ne mažiau kaip 2 praktiniai mokymai, 

kurių metu mokyklos bendruomenė susipažins ir žinos 

koordinavimo veiksmus įvykus nelaimingam 

atsitikimui. 

1.9. Įgalinanti 

veikti kartu 

lyderystė ir 

vadyba. 

Administracija 

 

 

S. Brasaitė 

1.9.1 Duomenų analize ir įsivertinimu grįsta 

kokybės kultūra. 

 

 1.9.1.1. Siekiant paveikios lyderystės ir vadybos 

kokybės, vyks šios veiklos: 

 įgyvendinama Kokybės vadybos sistema, parengta 

Bendruoju vertinimo modeliu (BVM), duomenys 

analizuojami, pristatomi, ataskaita teikiama Šiaulių 

miesto švietimo kompetencijų centrui, 

 vyks mokyklos veiklos kokybės įsivertinimas ir 

nustatyta tobulintina sritis (platusis mokinių ir 

mokytojų įsivertinimas), 

 suinteresuotoms šalims teikiamos ataskaitos 

(Švietimo pirminės statistinės ataskaitos, vidaus 

kontrolės įgyvendinimo Viešajame juridiniame 

asmenyje). 

Vasaris 

V. Juodpusienė 

darbo grupė 

1.9.1.2. bus organizuotas Neformaliojo muzikinio 

ugdymo programų veiklos įsivertinimas, savianalizės 

protokolas pateiktas Švietimo skyriui; 

Kuruojantys vadovai 

Mokytojai 

R. Tamašauskienė 

1.9.1.3. 100 proc. mokytojų įsivertins savo asmeninį 

profesinį tobulėjimą bei mokslo metų veiklos 

rezultatus, stipriąsias ir tobulintinas sritis aptars su 



 

52 
 

Sritys Data ir atsakingi  Veiksmai ir priemonės Numatomas rezultatas, kriterijai 

 kuruojančiu vadovu, koreguos savo planus; 

1.9.1.4. bus parengtas ir nuosekliai vykdomas 

kvalifikuotų pedagogų pritraukimo planas. 

J. Ančerevičiūtė 

E. Valaitienė 

S. Staponkus 

 

1.9.2. Tarptautinės lyderystės „The Duke of  

Edinburgh‘s International Award“ (DofE)  

programos įgyvendinimas. 

1.9.2.1. Vykdant tarptautinę DofE programą, bus 

sudarytos sąlygos mokinių savanorystės, fizinio 

aktyvumo skatinimui, bendravimo įgūdžių lavinimui.  

Programoje dalyvaus 10 mokinių, programą baigs ne 

mažiau kaip 7 mokiniai.  

Mokiniai bus konsultuojami individualiai, vyks 

komandinis pasiruošimas žygiams.  

2 kartus vyks programos dalyvių tėvų susirinkimai, 2 

renginiai su kitų mokyklų programos dalyviais, 

informacijos viešinimas.  

1.9.2.2.  Mokyklos DofE komandos vadovai kels 

kvalifikaciją ir dalyvaus respublikinei DofE 

bendruomenei skirtame gerųjų praktikų dalinimosi 

renginyje bei patirtiniame žygyje, kuris vyks 

Kernavėje. 

J. Ančerevičiūtė 

 

1.9.3. Mokinių seimo, kaip atsakingos ir 

savarankiškos mokinių savivaldos grupės, 

veiklos vykdymas. 

 

 

1.9.3.1.Bus organizuotos ne mažiau kaip MS 6 veiklos, 

skirtos  mokinių demokratiškumo, pilietinio ir 

socialinio sąmoningumo, lyderystės ugdymui.  

V. Bernikienė 1.9.3.2 MS atstovai dalyvaus programos Erasmus+ 

projektiniuose mokymuose ir vykdys sklaidą. 

PT grupė 

Administracija 

 

1.9.4. Progimnazijos tarybos, Tėvų aktyvo  

telkimas demokratiniam progimnazijos 

valdymui. 

 

1.9.4.1. Bus teikiami siūlymai Progimnazijos tarybai ir 

administracijai dėl ugdymo proceso tobulinimo, vidaus 

tvarkos ir neformalaus vaikų švietimo, vyks veiklos 

planavimas ir mokinių laisvalaikio organizavimas. 

1.9.4.2. Vyks ne mažiau kaip 3 PT ir 2 TA 

susirinkimai, kurių metu bus sprendžiami 

progimnazijai aktualūs klausimai, atstovaujama 

teisėtiems progimnazijos interesams, aprobuojami 

progimnazijos planai, kiti dokumentai, derinamas 

vadovėlių užsakymas, aktyvinama tėvų materialinė 



 

53 
 

Sritys Data ir atsakingi  Veiksmai ir priemonės Numatomas rezultatas, kriterijai 

parama progimnazijai. 

1.9.4.3. Aktyviai bendradarbiaujant su mokinių tėvais, 

bus organizuota „Kaziuko mugė“, Šeimų žygis, 

tvarumo akcijos „Daiktų kiemas“, „Daiktų 

mainytuvės“, kalėdinės paramos akcijos, „Gerieji 

klasės darbai“, respublikinė iniciatyva „Šok į tėvų 

klumpes“. 

A. Mundinas 1.9.4.4. Tėvų iniciatyva bus sukurtas Šiaulių 

„Juventos“ mokyklos labdaros ir paramos fondas, 

pritrauktos paroms lėšos. 

Administracija 

 

1.9.5. Progimnazijos dalyvavimas 

profesiniuose švietimo tinkluose. 

 

1.9.5.1. Bus dalyvaujama bent 2 profesinių švietimo 

tinklų renginiuose. Vyks bent 2 patirties 

sklaidos/bendradarbiavimo renginiai. 

Administracija 

 

1.9.6. Ugdymo kokybės siekimas, proceso 

įvairovės didinimas bendradarbiaujant su 

mokyklos socialiniais partneriais. 

1.9.6.1. Organizuojant, vykdant ugdymo procesą, bus 

bendradarbiaujama mažiausiai su 10 socialinių 

partnerių. 

R. Tamašauskienė 

V. Juodpusienė 

A. Kavaliauskienė 

Muzikos mokytojų 

metodinė grupė 

1.9.7. Pasirengimas įgyvendinti 

Humanistinės kultūros ugdymo menine 

veikla sampratos elementus, parengiant prof. 

Eduardo Balčyčio meninio ir kultūrinio 

ugdymo programą. 

Rengiantis įgyvendinti programą, bus vykdomos 

mažiausiai 5 priemonės:  

1.9.7.1. pakeisti progimnazijos nuostatai; 

1.9.7.2.  parengta E. Balčyčio meninio ir kultūrinio 

ugdymo programa ir ugdymo planas; 

1.9.7.3. bendradarbiaujant su Lietuvos muzikos 

mokytojų asociacija, organizuota respublikinė 

bendrojo ir humanistinio ugdymo mokyklų muzikos 

mokytojų konferencija (pranešimus skaitys ir atviras 

pamokas ves 8 muzikos mokytojai); 

1.9.7.4. vyks mažiausiai 4 muzikos mokytojų 

metodinės grupės susirinkimai, skirti E. Balčyčio 

filosofijos ir metodikos analizavimui, programos ir 

teminių planų rengimui; 

1.9.7.5. bus parengti ir aprobuoti muzikos dalyko 

teminiai planai, pakoreguota menų dalykų vertinimo 

tvarka. 



 

54 
 

 

 

2 UŽDAVINYS - tenkinti bendruomenės narių saviraiškos, saugumo, tvarumo, sveikos gyvensenos poreikius, ugdyti pilietiškumą ir lyderystę. 

 

Sritys Data, atsakingi Veiksmai ir priemonės Numatomas rezultatas, kriterijai 

2.1. Neformaliojo 

švietimo galimybių 

didinimas, sudarant 

sąlygas mokinių 

saviraiškai, 

užimtumui ir  

gebėjimų plėtotei. 

2025 

J. Ančerevičiūtė 

V. Juodpusienė 

2.1.1. Mokinių neformaliojo švietimo 

poreikių analizė 

2.1.1.1. Vadovaujantis Šiaulių miesto rodikliais, bus 

siekiama aktyvaus mokinių dalyvavimo 

neformaliajame švietime: mokyklos būrelius lankys 

ne mažiau kaip 70 proc. mokinių; miesto ir mokyklos 

NVŠ veikloje dalyvaus ne mažiau kaip 75 proc. 

mokinių. 

2.1.2 Mokinių apklausa ir meninės krypties 

neformaliojo švietimo programų 

atnaujinimas pagal mokinių polinkius ir 

poreikius 

2.1.2.1. Mokiniams bus pasiūlytos ne mažiau kaip 2 

naujos skirtingų meninės veiklos krypčių 

neformaliojo švietimo programos. Mokinių, 

dalyvaujančių progimnazijos menų būreliuose dalis 

bus ne mažesnė kaip 67 proc. 

2.1.3. Sporto/sveikatą stiprinančių/eko 

būrelių veiklos aktyvinimas. 

2.1.3.1. Bus pasiūlytos 2 naujos neformaliojo 

švietimo programos mokiniams ugdytis sportinius 

gebėjimus, didinti fizinį aktyvumą, formuoti sveikos 

gyvensenos, tvarumo įgūdžius.  

NVŠ teikėjai 2.1.4. Šiaulių miesto NVŠ paslaugos teikėjų 

pasiūlos didinimas 

2.1.4.1. Mokykloje veiklą vykdys bent 2 NVŠ 

teikėjai. 

2.2. Visos dienos 

mokyklos modelio 

įgyvendinimas. 

R. Tamašauskienė 

R. Dauliuvienė 

A. Gvergždys  

J. Ančerevičiūtė 

 

2.2.1. VDM veiklos plėtotė, ugdymo 

kokybės ir pasiūlos gerinimas. 

2.2.1.1.Veiklą vykdys 4 VDM 1-2 kl. mokinių 

grupės. 

 

2.2.1.2. Laimėjus projektą „Visos dienos mokyklos 

paslaugų prieinamumo didinimas Šiaulių mieste“, 

bus pagerinta materialinė bazė, mokiniams vyks 

edukacinių programų užsiėmimai. 

2.2.1.3. Bus  pradėti sensorinės klasės įrengimo 

darbai. 

2.2.1.4. VDM grupių ugdytiniams bus organizuota 

vasaros poilsio stovykla. 

2.3. Saugios R. Tamašauskienė 2.3.1 Meditacinių sąlygų gerinimas mokinių 2.3.1.1. Bus įrengtos specialios mokinių sėdėjimui, 



 

55 
 

Sritys Data, atsakingi Veiksmai ir priemonės Numatomas rezultatas, kriterijai 

mokyklos veiklų 

organizavimas. 

J. Juciūtė nusiraminimui.  nusiraminimui, susikaupimui skirtos vietos. 

2.3.2. Savistabos duomenų naudojimas 

mokinių skatinimui ir drausminimui. 

Mokinių taisyklių laikymosi stebėsena. 

2.3.2.1. 3 kartus per metus vyks 5-8 kl. savistabos 

duomenų analizė, numatomos priemonės remiantis 

mokinių „Skatinimo tvarka“. 

2.3.2.2. Remiantis Šiaulių miesto savivaldybės 

administracijos Švietimo skyriaus vedėjo potvarkiu, 

progimnazijos „Skatinimo tvarka“ bus papildyta 

Šiaulių miesto savivaldybės švietimo įstaigų mokinių 

pozityvaus elgesio skatinimo rekomendacijomis. 

J. Ančerevičiūtė 

R. Dauliuvienė 

J. Ančerevičiūtė 

D. Bartkutė 

E. Urbonavičienė 

2.3.3. Prevencines kompetencijas 

stiprinančių priemonių įgyvendinimas. 

2.3.3.1. Vyks 5-8 kl. mokinių TAMO apklausa „Ar aš 

laikausi „Mokinio taisyklių?“, bus nustatytos 

taisyklės, kurių mokiniai nesilaiko, bendruomenėje 

aptartos priežastys, priimti nutarimai. 

Bus vykdomos šios priemonės: 

2.3.3.2. vyks 4-8 kl. mokinių patyčių paplitimo 

mokykloje apklausa, bus atlikta lyginamoji analizė, 

su duomenimis supažindinta bendruomenė, pateikti 

siūlymai; 

2.3.3.3. 1-8 kl. vadovai per mokslo metus ves ne 

mažiau kaip 2 prevencines klasės valandėles, kurios 

bus įtrauktos į klasės vadovo planą ir fiksuojamos 

TAMO; 

2.3.3.4. vyks Šiaulių apylinkės prokuratūros 

darbuotojų švietėjiški susitikimai su 7 kl. mokiniais. 

Bus kalbama apie atsakomybę, žalingų įpročių 

prevenciją ir ugdymą karjerai. 

E. Bartkutė 

E. Urbonavičienė 

2.3.4. Pagalbos mokiniui specialistų 

prevencinių veiklų vykdymas. 

Vykdant įvairias prevencines programas, pagalbos 

mokiniui specialistai ves 141 teminius užsiėmimus: 

2.3.4.1.socialiniai pedagogai:   

1-4 kl. (17): „Pavojai internete“ (5), „Skundimasis ar 

pagalbos prašymas“ (6), „Mokomės bendradarbiauti“ 

(2), „Mano vertybės“ (4),  

5-8 kl. (20): „Pavojai internete“ (3), „Patyčioms – 



 

56 
 

Sritys Data, atsakingi Veiksmai ir priemonės Numatomas rezultatas, kriterijai 

ne“ (3), „Kam reikalingos taisyklės?“ (3), „Mes 

herojai – galime įveikti visus sunkumus“ (2), „Savęs 

pažinimo užsiėmimas „Ko iš tikrųjų noriu aš?” (3), 

„Pirotechnikos pavojai“ (3), „Draugystės svarba 

gyvenime“ (3); 

J.Juciūtė 2.3.4.2. psichologo padėjėjas (16): 

1-8 kl. - „Rūkymas ir psichoaktyvių medžiagų 

vartojimas“ (8),  

5-8 kl. - „Priklausomybė nuo ekranų (4); paskaita 

apie savižudybes per etikos pamokas 8 kl. (4); 

L. Vaškienė 

 

2.3.4.3.  visuomenės sveikatos specialistas (88): 

„Sveikatos sauga ir stiprinimas, bendrieji sveikos 

gyvensenos  ir ligų prevencijos klausimai“ (12), 

„Sveika mityba ir nutukimo prevencija“ (6) „Fizinis 

aktyvumas“ (2), „Psichikos sveikata: smurto, 

savižudybių prevencija, streso kontrolė ir kt.“ (8), 

„Aplinkos sveikata“ (8), „Rūkymo, alkoholio ir 

narkotikų vartojimo prevencija“ (6), „Lytiškumo 

ugdymas, AIDS ir LPI profilaktika“ (13), 

„Užkrečiamųjų ligų profilaktika  ir asmens higiena“ 

(15), „Ėduonies profilaktika ir burnos higiena“ (3) 

„Traumų ir nelaimingų atsitikimų prevencija“ (15).  

J. Ančerevičiūtė 

 

2.3.5. Bendradarbiavimas su Lietuvos 

Raudonojo Kryžiaus draugija, siekiant 

sudaryti palankias sąlygas jauno žmogaus 

tobulėjimui, įsitraukimui į visuomeninę bei 

savanorišką veiklas, ugdant skirtingus 

jaunimo įgūdžius, stiprinant prevencinius 

įgūdžius. 

2.3.5.1. Vykdant progimnazijos ir LRK 

Ambasadorystės sutartį, mokykloje vyks bent 3 

bendros veiklos:  

 organizacijos nariai pagal specialų tvarkaraštį 1-7 

kl. ves po 1 civilinės saugos užsiėmimą, 8 kl. – po 1 

„Pirmosios psichologinės pagalbos“ užsiėmimą; 

 bus bendradarbiaujama vykdant Tarptautinei 

savanorių dienai skirtas veiklas (12-05); 

 bus bendradarbiaujama vykdant socialines akcijas 

prieš Kalėdas. 

VGK nariai 2.3.6. Prevenciniai socialinių partnerių 2.3.6.1. Bus organizuojami šie profesionalų 



 

57 
 

Sritys Data, atsakingi Veiksmai ir priemonės Numatomas rezultatas, kriterijai 

užsiėmimai. užsiėmimai: 

 policijos pareigūnų susitikimai su 6 kl. mokiniais 

patyčių, pirotechnikos naudojimo klausimais; 

 7 kl. vyks gydytojo chirurgo prevencinės 

valandėlės dėl traumų; 

 1-4 kl. vyks psichologės, knygelės „Špicbukas” 

vaikams autorės Agnės Aleksiejūnaitės - Puslienės 

kūrybiniai / psichologiniai užsiėmimai; 

 8 kl. - elgsenos terapeuto, emocinio intelekto 

ugdymo praktiko A. Šabajevo paskaitos 

„Psichoaktyvios medžiagos”. 

2.4. Sveiką 

stiprinančios 

mokyklos veiklų 

organizavimas. 

 

R. Tamašauskienė 

L. Sabaliauskienė 

J. Ančerevičiūtė 

2.4.1. Bendradarbiavimo sutarties 

sudarymas. 

2.4.1.1. Bus sudaryta bendradarbiavimo sutartis su 

Šiaulių Lengvosios atletikos ir sveikatingumo centru, 

prasiplės ugdymo ne mokyklos erdvėje galimybės. 

L. Vaškienė 

V. Bernikienė 

L. Sabaliauskienė 

I. Razumienė  

R. Baranauskas 

Dorinio ugdymo 

mokytojos 

A. Rimkuvienė 

J. Juciūtė 

D. Bartkutė 

E. Urbietienė 

J. Ančerevičiūtė  

D. Daukšienė 

A. Rimkuvienė  

A. Dirginčienė 

 

2.4.2. Sveikatą stiprinančių mokyklų veiklos 

plėtojimas.  

 

2.4.2.1. Bus pateikta Sveikatą stiprinančių mokyklų 

4 metų veiklos ataskaita ir toliau vykdomos fizinę ir 

psichinę sveikatą stiprinančios priemonės: 

 neuroedukatorės, dailės terapijos specialistės J. 

Cironkaitės „Gerų emocijų dirbtuvės” 6 kl., 

 4 streso valdymo neuroedukaciniai grupiniai 

užsiėmimai, skirti mokytojams, 

 4 jogos, sveikatinimosi užsiėmimai, skirti 

mokiniams, 

 akcija „Žalia šviesa gyvenimui“, skirta Pasaulinei 

psichikos dienai, 

 VO „Gelbėkit vaikus paramos akcija ir 

„Solidarumo bėgimas“, 

 akcija - šokis „Skirtingų kojinių diena”, 

 Tolerancijos diena, 

 Triukšmo prevencijos diena, 

 Sąmoningumo didinimo mėnesio „Be patyčių 

veiklos (gyvosios skulptūros, modelių kūrimas ir 



 

58 
 

Sritys Data, atsakingi Veiksmai ir priemonės Numatomas rezultatas, kriterijai 

aptarimas, forum teatro metodas), 

 bendruomenės ir socialinių partnerių „Šeimų 

žygis”, 

 bendruomenės „Pyragų diena”, 

 bendruomenės „Košės diena“, 

 aktyviosios žaidimų/šokių pertraukos, 

  „Sveikatiados“ olimpiada (1-2, 3-4 kl.), 

 „Šok su „Sveikatiada“ (1-3 kl.) 

 sporto šventės (2, 4 kl.), 

 Šiaulių m. viktorina „Gyvenk sveikiau (2 kl.), 

 popietė l/d „Ąžuoliukas“ „Sveikatos takeliu“ (2b 

kl.), 

 akcija, skirta Judumo mėnesiui „Šok ir nesustok! 

(1-4 kl.), 

 tarpklasinės kvadrato (3 kl.), virvės traukimo (5-8 

kl.), tinklinio (6 kl.), šaškių (5-8 kl.), linksmųjų 

estafečių (5 kl.), kvadrato (5-6 kl.), ,,Įvartis 2025” 

(3 kl.) varžybos, 

 Šiaulių m. progimnazijų ir gimnazijų „Drakonų 

valčių” varžybos (8 kl.), 

 tarpmokyklinės virvės traukimo varžybos 

„Juventa“ – Zokniai“, 

 integruotas fizinio ugdymo ir technologijų 

projektas „Mano eurofito medalis”, 

 integruoti užsiėmimai „Judėk sveikai” (5ab kl.), 

„Sveikatos ABC laivų mūšis” (6d kl.),  

 respublikinės nuotolinės 5, 6d kl. komandų 

varžytuvės „Sveikas protas“, 

 žygis į mišką su užduotimis Jautmalkės gamtos 

mokykloje (3 kl.). 

2.4.3. Socialinio ir emocinio ugdymo 

programos ,,Antras žingsnis” (1-4 kl.), 

2.4.3.1. Vyks programų užsiėmimai. Mokiniai 

ugdysis pozityvaus bendravimo ir problemų 



 

59 
 

Sritys Data, atsakingi Veiksmai ir priemonės Numatomas rezultatas, kriterijai 

„Paauglystės kryžkelės“ (5-8 kl.) 

įgyvendinimas. 

sprendimo gebėjimus. Bu sudarytos sąlygos mokinių 

saviraiškai, savęs pažinimui. 

2 kl. mokytojai 

 

2.4.4. Mokymo plaukti programos 

įgyvendinimas. 

2.4.4.1. Bus sudarytos sąlygos mokiniams lavinti 

plaukimo įgūdžius ir stiprinti sveikatą. Programoje 

dalyvaus 2  klasių mokiniai 

1-4 kl. mokytojai 

5-8 kl. vadovai 

Fizinio ugdymo 

mokytojai 

2.4.5. Fizinio ugdymo pamokų/ 

nepamokinių dienų organizavimas kitoje 

ugdomojoje erdvėje.   

2.4.5.1. Dalis 2-7 kl. mokinių fizinio ugdymo 

pamokų/nepamokinių dienų veiklų vyks  „Akropolio 

ledo“ arenoje, Šiaulių manieže. Ši veikla įneš 

įvairovės į ugdymo turinį, skatins mokinių fizinį 

aktyvumą, gerins jų koordinaciją, lankstumą ir 

ištvermę. 

2.5. Tvarios 

mokyklos veiklų 

organizavimas. 

Vasaris 

V. Bernikienė 

J. Ančerevičiūtė  

 

2.5.1 Dalyvavimas respublikinio ir Šiaulių 

miesto EKO mokyklų tinklo veikloje. 

 

 

2.5.1.1. Įstaigos atstovai teiks paraišką dalyvauti 

respublikiniame EKO įstaigų veikloje. Bus suburta 

mokytojų darbo grupė. Vyks susitikimai su 4 Šiaulių 

miestų švietimo įstaigų atstovais, bendradarbiaujama 

įveikiant tvarumo  iššūkius, ieškoma sprendimų, 

dalijamasi sėkmės istorijomis ekologinės kultūros 

ugdymo srityje. Bus aptartos galimybės įsitraukti į 

„Tvari mokykla 2030“ darbotvarkę. 

2.5.1.2. Ieškant naujų bendradarbiavimo galimybių, 

bus vykdyta socialinių parnerių paieška ir apklausa.   

2.5.1.3. EKO grupės nariai dalyvaus tarptautinėje 

konferencijoje „EKO idėjos Lietuvai“ ir pristatys 

pranešimus grupėse: „Ekologinio ugdymo patirtys“, 

„Borrow, innovate, apply“, „Eko dirbtuvėse“, „Eko 

idėjų ir eko produktų mugėje“. 

V. Bernikienė 

J. Ančerevičiūtė 

R. Paškauskienė 

A. Gvergždys 

 

2.5.2. Mokyklos veiklos įvertinimas pagal 

įrankį „Tvarių mokyklų vadovas“.  

 

2.5.2.2. Naudojantis LINEŠA parengtu „Tvarios 

mokyklos įsivertinimo vadovu“, bus įvertinta 

mokyklos veikla 3 tvarumo srityse. Administracijai, 

bendruomenei bus pateiktos rekomendacijos 

strateginių pokyčių vykdymui. 

Projekto Erasmus+  

darbo grupė 

2.5.3. Tvarumo kompetenciją, kūrybiškumo, 

pilietiškumo kompetencijas ugdančių veiklų 

Bus organizuotos šios 7 veiklos: 

2.5.3.1 siekiant daugiafunkcio mokyklos patalpų, 



 

60 
 

Sritys Data, atsakingi Veiksmai ir priemonės Numatomas rezultatas, kriterijai 

organizavimas. lauko erdvių panaudojimo mokinių poreikiams 

tenkinti, aktyvaus bendruomenės įsitraukimo, bus 

vykdomi 1-4, 5-8 kl. projektai pasirinkta tvarumo 

tema (kryptys – edukacinė (pvz.: mokyklos 

teritorijos medžiai ir kt. augalai, vabzdžių viešbutis, 

prietaisai);  

2.5.3.2. bendradarbiaujant su socialiniais 

partneriais/profesionaliais kūrėjais, vyks mokyklos 

bendruomenės suvenyro iš tvarių medžiagų 

konkursas; 

2.5.3.3. vyks bendruomenės iniciatyva „Daiktų 

kiemas“; 

2.5.3.4. bendruomenės, socialinių partnerių 

„Kaziuko mugė“ ir iniciatyva „Daiktų mainytuvės“; 

2.5.3.5. respublikinis EKO mokyklų edukacinių 

plakatų konkursas (3 kryptys); 

2.5.3.6 respublikinė nuotolinė mokinių konferencija 

(bendradarbiaujama su EKO mokyklomis). 

2.5.4. Erasmus + programos dalyvių vizitų 

organizavimas mokykloje. 

2.5.4.1. ugdymo procesą stebės svečiai iš Vokietijos 

(bendradarbiavimas su Šiaulių J. Janonio gimnazija).  

2.5.4.2. mokykloje svečiuosis Erasmus+ projekto 

dalyviai ir Čekijos ir Italijos (temos - emocinė 

gerovė, tvarumas, paveikūs metodai). Bus parengta ir 

įgyvendinta speciali svečių užimtumo programa. 

2.6. Veiksmingos 

socialinės, pilietinės 

veiklos, 

stiprinančios 

mokinių socialinę 

atsakomybę bei 

aktyvumą, 

organizavimas. 

Kovas 

E. Valaitienė 

J. Ančerevičiūtė 

 

2.6.1. Dalyvavimas Šiaulių miesto mokinių 

socialinių kompetencijų ugdymo (SKU) 

modelio veikloje. 

2.6.1.1. Bus įvykdytos šios veiklos: 

  organizuotos 47 SKU veiklos; 

  1-8 kl. mokiniai bent 1 kartą dalyvaus SKU 

veiklose, vyks veiklos viešinimas; 

  100 proc. mokinių atliks privalomą socialinę 

veiklą; 

 75 proc. mokinių įsitrauks į pilietinę, savanorišką 

veiklą. 

Gegužė 2.6.2. 5-8 kl. mokinių socialinės, pilietinės 2.6.2.1. Darbo grupėje bus patikslinta 5-8 kl. 



 

61 
 

Sritys Data, atsakingi Veiksmai ir priemonės Numatomas rezultatas, kriterijai 

J. Ančerevičiūtė ir 

darbo grupė 

veiklos organizavimo tvarkos tikslinimas.  

 

mokinių socialinės, pilietinės veiklos organizavimo 

tvarka. Tvarka bus pristatyta mokyklos 

bendruomenei. 

Vasaris/birželis 

J. Ančerevičiūtė 

Klasių vadovai 

2.6.3. Socialinės veiklos vykdymo 

stebėsena. 

 

2.6.3.1. 2 kartus per metus remiantis savistabos 

duomenimis, bus vykdoma 5-8 kl. mokinių socialinės 

veiklos stebėsena. Padėkomis, laiškais šeimoms bus 

skatinami mokiniai per pusmečius surinkę  daugiau 

nei 30/60 val. Dėl mokinių, kurie bus surinkę itin 

mažai val., bus tariamasi su klasių vadovais, 

informuojami tėvai. 

J. Ančerevičiūtė 

Klasių vadovai 

2.6.4. Bendradarbiavimas su Maltos ordino 

Šiaulių miesto grupe. 

2.6.4.1. Bendradarbiaujant su Šiaulių miesto 

maltiečių grupe, bus vykdomos šios bendruomenės 

narių savanorystės veiklos, ugdančios pilietiškumą, 

socialinę kompetenciją: 

 jaunųjų maltiečių išvyka į maltiečių senelių namus 

Viekšnaliuose ir sveikinimo amariliais, sieniniais 

kalendoriais akcija „Mylimi ne tik vasario 14“, 

 dovana jauniesiems maltiečiams – filmo peržiūra 

„Atlantic cinema“, 

 „Lurdo žvakių“ akcija mokykloje ir Šv. Jurgio 

bažnyčioje, 

 „Maisto banko“ akcija, 

 mokyklos ir Šiaulių miesto kalėdinė paramos akcija 

„Maltiečių sriuba“, koncertas miestiečiams „Tilžėje“. 

J. Ančerevičiūtė 

A. Gvergždys 

1-8 kl. vadovai 

2.6.5. Mokyklos aplinkos puoselėjimas, 

pilietiškumo ugdymas. 

2.6.5.1. Bus organizuota „Savanorystės ir savitvarkos 

diena“: 1-8 kl. mokiniai, mokytojai tvarkys darbo, 

mokymosi erdves, mokyklos teritoriją, savanoriaus 

pas socialinius partnerius. 

Vyks susitikimai su patirties turinčiais savanoriais. 

2.7. Humanistinio 

meninio ir 

kultūrinio ugdymo 

galimybių 

J. Ančerevičiūtė 

S. Staponkus 

8 kl. vadovai 

Lietuvių kalbos 

2.7.1. Mokinių dalyvavimas profesionalių 

menininkų renginiuose.  

 

2.7.1.1. Vyks integruota pamoka ir filmo „Pietinia 

kronikas“ peržiūra kino teatre „Atlantic cinema“ (8 

kl.), spektaklio „Bela, Bosas, Bulis” peržiūra Šiaulių 

dramos teatre (1-4 kl.), spektaklio „Nepaprasta 



 

62 
 

Sritys Data, atsakingi Veiksmai ir priemonės Numatomas rezultatas, kriterijai 

didinimas. mokytojos 

 

triušio Edvardo kelionė“ Šiaulių dramos teatre (5-7 

kl.), mokyklos vardą garsinusių 3-8 kl. mokinių 

išvyka į Klaipėdą ir operos „Matilda” peržiūra.  

Dorinio ugdymo, 

dailės, technologijų 

mokytojai 

 

2.7.2. Mokinių darbų eksponavimas 

mokyklos ir socialinių partnerių erdvėse. 

2.7.2.1. Mokykloje bus eksponuojamos mokinių 

kūrybinių darbų parodos: ,,Velykiniai akcentai” (3-4 

kl.), ,,Eilės mamai’’ (3 kl.), ,,Laisvė” (5-8 kl.), 

,,Dvigubi paveikslai” (6 kl.), „7 pasaulio stebuklai” 

darbų paroda (7 kl.), „Kaukė – tapatybės paslaptis” 

(7 kl.), ,,Laisvės sparnai” (5-8 kl.), ,,Lietuva žydi” (5 

kl.), ,,Senovės Egipto vizualiniai artefaktai”,  

,,Kryžiai” (5-8 kl.), ,,Muzikos spalvos” (5-6 kl.), 

,,Kuriu – save išreiškiu” (8 kl.), ,,Čiurlionio kodas” 

(5-6 kl.), ,,Tikrovė ir iliuzija” (7 kl.),  ,,Kosminės 

kalėdos” (5-6 kl.), ,,Kalėdų senio portretas” (5-6 kl.). 

Parodomis bus dalinamasi su bendradarbiaujančiais 

lopšeliais darželiais, 1-2 parodos bus eksponuojamos 

Šv. Jurgio bažnyčioje,   „Šiaulių dienų reklama ir ne 

tik...“ (8 kl.), ,,Prisiminimų alėja“, Pagyvenusių 

žmonių dienai (5-7 kl.). 

J. Ančerevičiūtė 

V. Juodpusienė 

 

2.7.3. Renginių, skirtų progimnazijos 

bendruomenei, Šiaulių miesto ir šalies 

ugdymo įstaigoms, organizavimas, 

susitikimai su menininkais 

Bus organizuoti mokykliniai, Šiaulių miesto, 

respublikinio lygmens kultūriniai renginiai: 

2.7.3.1. Mokyklinio lygmens renginiai: folklorinių 

šokių varžytuvių „Patrepsynė 2025” mokyklos 

atrankinio turo popietė (2c, 3a kl.), „Šokim, 

trypkim... 2025”, popietė „Eilės pavasariui” (2 kl.), 

„Dailyraščio konkursas” (1 kl.), „Poezijos 

pavasarėlis” Šaltinėlio” bibliotekoje (2b kl.), meninio 

skaitymo konkursas (5-8 kl.), kūrybos konkursas 

,,Aukso plunksna“ (5-6 kl.),  Pasaulinė poezijos 

diena (5-8 kl.), Geriausios vaikų knygos rinkimai, 

skirti Pasaulinei knygos dienai paminėti (5-6 kl.), 

popietė „Daug skaitau – daug žinau“ (5-8 kl.), 

kūrybinės  dirbtuvės  su 3D rašikliais Viešojoje 



 

63 
 

Sritys Data, atsakingi Veiksmai ir priemonės Numatomas rezultatas, kriterijai 

bibliotekoje (6 kl.), susitikimas su rašytoju T. Dirgėla 

(5-6 kl.), susitikimas su rašytoja I. Ežerinyte (7-8 

kl.), dailyraščio konkursas (5 kl.), integruotos veiklos 

„P. Širviui – 105“ (8 kl.), „G. Morkūnui – 65“ (8 kl.),  

„V. Žilinskaitei – 95“ (5-6 kl.), kūrybinės  dirbtuvės  

,,Rudens pasaka“ (5-6 kl.); 

2.7.3.2. Šiaulių miesto lygmens renginiai: mokinių 

konferencija – „Aš esu žemaitis. O tu?“ (2 kl.), 

popietė, „Iš tautosakos skrynelės” (1-4 kl.), dailaus 

rašto konkursas ,,Mano šalis – Lietuva” (3-4 kl.), 

viktorina „Kas? Kur? Kodėl?” (4 kl.), etnokultūrinė 

popietė skirtingų poreikių mokiniams „Skaičiuotės ir 

greitakalbės” (3 kl.), šventė „Tūkstantis žingsnelių”, 

skirtas Lietuvių liaudies dainų metams ir prof. E. 

Balčyčio veiklai pažymėti (3 kl.), patirties dalinimosi 

popietė „DofE su pica” (8 kl.) 

2.7.3.3. Respublikinio lygmens renginiai: nuotolinis 

renginys su Kėdainių „Aušros“, N. Akmenės 

„Saulėtekio“ progimnazijos mokiniais „Pasitinkant 

Vasario 16 d.“ (2c, 3a kl.) 

V. Juodpusienė 

R. Tamašauskienė 

Ž. Sitnikienė 

L. Mikutienė 

A. Kiškūnienė 

L. Tamošiūnas 

T. Laugalis 

2.7.4. Respublikinių muzikos festivalių ir 

konkursų organizavimas. 

 

2.7.4.1. Bus organizuotos šios ugdomosios veiklos: 

 akcija „Išsaugokime dainuojančią „Juventą”,  

 festivaliai: III muzikos festivalis „Skiriu Tėvynei 

Lietuvai“, chorų festivalis „Mes Lietuvos vaikai”, 

gitaristų festivalis „Ant bangos...”.  

 konkursai: Jaunųjų pianistų konkursas 

„Skambantys klavišai”, VI solistų ir vokalinių 

ansamblių konkursas „Dainos sparnais”. 

Muzikos mokytojų 

metodinė grupė 

 

2.7.5. Muzikinių renginių mokykloje ir 

Šiaulių mieste organizavimas. 

Bus organizuoti šie kultūros renginiai: 

2.7.5.1 instrumentinės muzikos koncertai: 

„Žiemosspalvos” (2-8 kl.), Baroko muzika 

bažnyčioje (3-7 k.), „Pavasarinis pasveikinimas” (1-

8 kl.), fortepijoniniai koncertai: „Draugas, draugui”, 



 

64 
 

Sritys Data, atsakingi Veiksmai ir priemonės Numatomas rezultatas, kriterijai 

„Muzikinė kelionė laiku” (2-8 kl.), „Mokausi iš 

draugų„ (3-7 kl.); „Dedikacija M. K. Čiurlioniui” (4-

8 kl.), „Adventinis koncertas” (1-8 kl.); 

2.7.5.2 vokalinės muzikos koncertai: Europos 

„Muzikos diena mokykloje „EuDaMus“ (5-8 kl.), 

„Lai skamba muzika” (9-12 kl.), Meno kolektyvų 

koncertas „Saulėje“ (1-12 kl.), „Sveika, vasara...”, 

Pasaulinė Muzikos diena (2-12 kl.), koncertas su 

kameriniu orkestru „Muzikiniai rudenys”, kalėdinės 

muzikos koncertai (1-3 kl. ir 4-8 kl.). 

 

 

 

 

_________________________________________________ 

 


